
RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI
Buchs/SG

25./26. März 2017 Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Berendsen Carry Berendsen Carry Molinari Monica Molinari Monica

Richter 2: Ehrenzeller Tina Ehrenzeller Tina Rabold Lorene Rabold Lorene

Richter 3: Perk Madeleine Perk Madeleine Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth

Richter 4: Göldi Nina Göldi Nina Berliat Jasmin Berliat Jasmin

Richter 5: Duico Annamaria Duico Annamaria McCullough Helena McCullough Helena

Richter 6: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht ResultateNovizen

Name Klub / Verband Jg.

1 Radaelli Chiara Lugano Nuoto P. Sincro 2006 34

2 Radaelli Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 2008 35

3 Girardi Sofia Lugano Nuoto P. Sincro 2007 32

4 Nikolic Tamara Lugano Nuoto P. Sincro 2006 33

5 ANASCO Flavia Schwimmclub Flös Buchs 2007 12

6 Cianfoni Emma Lugano Nuoto P. Sincro 2008 29

7 Russo Christel Lugano Nuoto P. Sincro 2007 36

8 Grilli Vera Società Pallanuoto Bissone 2005 6

9 Cibelli Nicole Lugano Nuoto P. Sincro 2008 30

10 ABATE Samira Limmat-Nixen Zürich 2002 21

11 Ancarola Isabel Lugano Nuoto P. Sincro 2007 27

12 LIPPUNER Ursina Schwimmclub Flös Buchs 2007 16

13 Rossetti Ambra Società Pallanuoto Bissone 2007 10

14 Kale Anisha Wassersport Bäretswil 2007 41

15 Grilli Liuba Società Pallanuoto Bissone 2005 5

16 GRASSI Francesca Limmat-Nixen Zürich 2005 24

17 Marino Erica Società Pallanuoto Bissone 2007 8

18 JENNY Sidonia Schwimmclub Flös Buchs 2005 15

19 De Lorenzi Adriana Lugano Nuoto P. Sincro 2009 31

20 Temporelli Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 2008 37

21 WEBER Elena Limmat-Nixen Zürich 2009 26

22 Bernasconi Sandra Società Pallanuoto Bissone 2007 1

23 DRISKELL Anastasia Limmat-Nixen Zürich 2005 23

24 Fiorentini Sara Società Pallanuoto Bissone 2008 4

25 Badertscher Rachel Wassersport Bäretswil 2008 40

26 Fernandes Sara Società Pallanuoto Bissone 2007 3

27 TURKUSEVIC Una Schwimmclub Flös Buchs 2007 20

28 NOTARO Aurora Schwimmclub Flös Buchs 2007 18

29 Fernandes Carolina Società Pallanuoto Bissone 2007 2

30 Lüthi Dominique Wassersport Bäretswil 2004 42

31 Rosa Daisy Società Pallanuoto Bissone 2006 9

32 DIDENKO Alina Limmat-Nixen Zürich 2008 22

33 FLAIG Lisa Schwimmclub Flös Buchs 2006 13

34 Schwank Marta Società Pallanuoto Bissone 2005 11

35 Marabese Giulia Società Pallanuoto Bissone 2007 7

36 HELFENSTEIN Nora Limmat-Nixen Zürich 2005 25

37 SHERMA Anannya Schwimmclub Flös Buchs 2007 19

38 NAGYPA`L Luca Schwimmclub Flös Buchs 2007 17
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Pflicht ResultateNovizen

Name Klub / Verband Jg. Total

39 Bonifacio Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 2009 28

40 Robbiani Fiona Wassersport Bäretswil 2007 44

41 Andri Jessica Wassersport Bäretswil 2008 39

42 Adesimi Oluyemi Wassersport Bäretswil 2010 38

43 Lüthi Jamie-Lee Wassersport Bäretswil 2007 43

44 GREUTER Enya-Jolie Schwimmclub Flös Buchs 2005 14
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33.6591

33.2045
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40.4318
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI

Buchs/SG

25./26. März 2017

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Berendsen Carry Berendsen Carry Molinari Monica Molinari Monica

Richter 2: Ehrenzeller Tina Ehrenzeller Tina Rabold Lorene Rabold Lorene

Richter 3: Perk Madeleine Perk Madeleine Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth

Richter 4: Göldi Nina Göldi Nina Berliat Jasmin Berliat Jasmin

Richter 5: Duico Annamaria Duico Annamaria McCullough Helena McCullough Helena

Richter 6: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 999a 999b 999d

To assume a Front Pike PositionKip from back layout position to inverted tuckBack layout - Bent knee - Back layout position10" Vertical Bent Knee position with supported scull

1 1.2 1.2

Pflicht ResultateNovizen 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch.

1 Radaelli Chiara Lugano Nuoto P. Sincro 53.5568

To assume a Front Pike Position # 4.8 5.2 5.5 5.3 5.0 5.2 51.7500

Kip from back layout position to inverted tuck 5.8 5.9 5.9 5.2 6.0 5.8 58.5000

Back layout - Bent knee - Back layout position 5.5 5.4 5.6 5.4 5.5 5.5 54.7500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 5.1 5.0 5.2 4.9 4.5 4.9 49.7500

2 Radaelli Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 51.7273

To assume a Front Pike Position # 5.5 5.3 5.2 4.8 5.0 5.2 51.7500

Kip from back layout position to inverted tuck 6.0 5.7 6.3 5.7 5.7 5.9 58.2500

Back layout - Bent knee - Back layout position 5.4 5.4 5.1 5.2 5.0 5.2 52.2500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.5 4.6 4.6 4.8 4.3 4.6 45.7500

3 Girardi Sofia Lugano Nuoto P. Sincro 51.0455

To assume a Front Pike Position # 5.6 5.1 4.9 5.2 5.5 5.3 52.7500

Kip from back layout position to inverted tuck 5.7 5.6 5.8 5.9 5.7 5.7 57.2500

Back layout - Bent knee - Back layout position 5.0 4.8 4.9 4.8 5.1 4.9 49.0000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.6 4.7 4.4 4.7 4.8 4.6 46.5000

4 Nikolic Tamara Lugano Nuoto P. Sincro 50.5795

To assume a Front Pike Position # 4.3 4.8 4.7 4.6 5.0 4.7 47.0000

Kip from back layout position to inverted tuck 5.1 5.4 5.0 4.4 5.2 5.0 50.7500

Back layout - Bent knee - Back layout position 5.4 5.0 5.4 5.1 5.4 5.3 53.0000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 5.2 4.9 5.0 5.1 5.2 5.1 51.0000

5 ANASCO Flavia Schwimmclub Flös Buchs 49.0682

To assume a Front Pike Position # 4.5 4.8 5.0 4.8 4.6 4.7 47.2500

Kip from back layout position to inverted tuck 5.2 5.3 5.4 5.2 4.8 5.2 52.2500

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.8 4.9 4.4 4.9 4.9 4.8 48.5000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 5.1 5.1 4.7 4.8 4.4 4.8 48.5000

6 Cianfoni Emma Lugano Nuoto P. Sincro 48.9432

To assume a Front Pike Position # 5.1 5.0 5.2 5.3 5.4 5.2 52.0000

Kip from back layout position to inverted tuck 4.1 4.4 5.1 4.7 5.2 4.7 47.2500

Back layout - Bent knee - Back layout position 5.3 5.1 5.0 5.0 4.9 5.1 50.5000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.7 4.6 4.6 4.7 4.2 4.6 46.2500

7 Russo Christel Lugano Nuoto P. Sincro 48.7727

To assume a Front Pike Position # 5.2 5.9 5.6 4.9 5.4 5.4 54.0000

Kip from back layout position to inverted tuck 5.2 5.2 5.3 4.3 5.3 5.1 52.0000

Back layout - Bent knee - Back layout position 5.0 4.2 4.8 4.5 4.4 4.6 45.7500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.5 4.5 4.6 4.5 4.1 4.4 44.7500

Richter Noten
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Pflicht ResultateNovizen 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch.

Richter Noten

8 Grilli Vera Società Pallanuoto Bissone 48.6364

To assume a Front Pike Position 6 4.7 4.5 5.0 4.7 4.0 4.6 46.2500

Kip from back layout position to inverted tuck 4.2 4.4 4.8 4.3 4.2 4.4 43.2500

Back layout - Bent knee - Back layout position 5.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 55.0000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 5.2 5.4 4.7 4.6 4.7 4.9 48.7500

9 Cibelli Nicole Lugano Nuoto P. Sincro 48.6023

To assume a Front Pike Position # 4.9 4.4 4.7 4.6 5.0 4.7 47.2500

Kip from back layout position to inverted tuck 5.6 5.3 5.4 4.6 5.4 5.3 53.5000

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.8 4.4 4.3 4.4 4.7 4.5 45.0000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 5.0 5.2 5.0 4.8 4.6 4.9 49.2500

10 ABATE Samira Limmat-Nixen Zürich 47.9432

To assume a Front Pike Position # 5.3 4.8 5.6 4.9 4.8 5.1 50.2500

Kip from back layout position to inverted tuck 5.0 4.8 5.4 5.0 5.0 5.0 50.0000

Back layout - Bent knee - Back layout position 5.0 5.1 4.7 4.6 5.0 4.9 49.0000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.3 4.3 4.4 4.5 3.8 4.3 43.2500

11 Ancarola Isabel Lugano Nuoto P. Sincro 47.9091

To assume a Front Pike Position # 4.3 5.4 5.2 5.0 5.5 5.1 51.7500

Kip from back layout position to inverted tuck 4.4 4.8 5.0 4.5 5.3 4.8 47.7500

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.7 4.6 4.7 4.4 4.8 4.6 46.5000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.6 4.7 4.2 4.6 4.9 4.6 46.2500

12 LIPPUNER Ursina Schwimmclub Flös Buchs 47.7955

To assume a Front Pike Position # 4.3 5.3 5.3 4.7 4.5 4.8 48.2500

Kip from back layout position to inverted tuck 4.6 5.3 5.0 5.3 5.0 5.0 50.7500

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.9 4.6 5.0 4.6 5.0 4.8 48.2500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.4 4.4 4.9 4.5 4.1 4.5 44.5000

13 Rossetti Ambra Società Pallanuoto Bissone 47.5000

To assume a Front Pike Position # 5.0 5.5 4.7 4.8 4.3 4.9 48.5000

Kip from back layout position to inverted tuck 4.6 5.0 5.1 4.3 4.3 4.7 46.5000

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.5 4.8 4.2 4.9 4.7 4.6 46.5000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 5.0 5.0 4.6 5.0 4.2 4.8 48.5000

14 Kale Anisha Wassersport Bäretswil 47.1591

To assume a Front Pike Position # 5.0 4.9 4.8 4.5 4.3 4.7 47.2500

Kip from back layout position to inverted tuck 5.0 5.1 4.5 4.8 5.0 4.9 49.2500

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.7 5.2 5.2 4.8 5.3 5.0 50.5000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 3.7 4.6 4.5 4.2 3.9 4.2 42.0000

15 Grilli Liuba Società Pallanuoto Bissone 47.1136

To assume a Front Pike Position 5 4.2 4.8 4.9 4.6 4.4 4.6 46.0000

Kip from back layout position to inverted tuck 4.7 5.2 5.5 5.0 4.8 5.0 50.0000

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.6 3.9 4.5 4.7 4.4 4.4 44.7500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.9 5.1 4.6 4.9 4.5 4.8 48.0000

16 GRASSI Francesca Limmat-Nixen Zürich 46.9432

To assume a Front Pike Position # 5.4 4.6 5.3 4.9 4.8 5.0 50.0000

Kip from back layout position to inverted tuck 4.9 4.5 5.4 4.9 4.6 4.9 48.2500

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.8 4.8 5.3 4.5 4.8 4.8 48.0000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.2 4.8 4.1 4.0 4.3 4.3 42.2500

17 Marino Erica Società Pallanuoto Bissone 46.3750

To assume a Front Pike Position 8 6.0 5.0 5.5 4.8 4.8 5.2 51.2500

Kip from back layout position to inverted tuck 5.4 4.8 5.2 4.7 4.3 4.9 49.0000

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.6 4.4 4.2 4.5 4.2 4.4 43.7500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.6 4.5 4.1 4.2 3.9 4.3 42.7500
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Pflicht ResultateNovizen 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch.

Richter Noten

18 JENNY Sidonia Schwimmclub Flös Buchs 45.4091

To assume a Front Pike Position # 4.4 4.6 4.5 4.8 4.6 4.6 45.7500

Kip from back layout position to inverted tuck 5.0 5.2 5.3 5.3 5.0 5.2 51.7500

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.6 4.5 4.8 4.0 4.5 4.5 45.2500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 3.7 4.0 4.1 4.3 3.9 4.0 40.0000

19 De Lorenzi Adriana Lugano Nuoto P. Sincro 45.3523

To assume a Front Pike Position # 5.5 5.2 5.0 4.5 5.0 5.0 50.5000

Kip from back layout position to inverted tuck 3.8 4.6 4.2 4.0 4.5 4.2 42.2500

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.9 4.9 4.3 3.9 4.8 4.6 46.5000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.2 4.7 4.3 4.2 4.0 4.3 42.5000

20 Temporelli Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 45.1705

To assume a Front Pike Position # 4.6 5.1 5.2 4.3 5.0 4.8 48.7500

Kip from back layout position to inverted tuck 4.5 4.4 4.5 4.2 4.0 4.3 43.5000

Back layout - Bent knee - Back layout position 5.0 4.5 4.9 4.6 4.6 4.7 47.0000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.4 4.5 3.6 4.0 4.2 4.1 41.7500

21 WEBER Elena Limmat-Nixen Zürich 45.0341

To assume a Front Pike Position # 4.6 4.4 4.8 4.6 4.4 4.6 45.5000

Kip from back layout position to inverted tuck 4.2 4.8 4.3 4.8 4.5 4.5 45.2500

Back layout - Bent knee - Back layout position 5.3 5.2 5.1 4.6 4.6 5.0 49.7500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 3.9 4.1 4.4 4.0 3.3 3.9 39.7500

22 Bernasconi Sandra Società Pallanuoto Bissone 44.8182

To assume a Front Pike Position 1 4.4 4.9 4.6 4.7 4.6 4.6 46.2500

Kip from back layout position to inverted tuck 4.0 4.5 4.6 4.6 4.4 4.4 44.7500

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.2 4.3 4.3 4.7 4.2 4.3 42.7500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.4 4.8 4.5 4.9 4.2 4.6 45.7500

23 DRISKELL Anastasia Limmat-Nixen Zürich 44.7273

To assume a Front Pike Position # 4.2 4.7 4.4 4.5 4.8 4.5 45.2500

Kip from back layout position to inverted tuck 5.0 5.2 5.2 5.3 5.4 5.2 52.2500

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.6 4.7 4.5 4.6 4.5 4.6 45.7500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 3.6 3.8 4.0 3.7 3.6 3.7 37.0000

24 Fiorentini Sara Società Pallanuoto Bissone 44.7273

To assume a Front Pike Position 4 5.1 5.1 4.9 4.4 4.5 4.8 48.2500

Kip from back layout position to inverted tuck 4.6 4.7 4.9 4.8 4.8 4.8 47.7500

Back layout - Bent knee - Back layout position 5.1 4.7 4.9 4.7 4.6 4.8 47.7500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 3.4 3.7 3.7 3.5 3.7 3.6 36.2500

25 Badertscher Rachel Wassersport Bäretswil 44.1932

To assume a Front Pike Position # 4.7 5.0 5.7 4.9 4.3 4.9 48.7500

Kip from back layout position to inverted tuck 4.5 4.7 4.8 4.4 4.4 4.6 45.5000

Back layout - Bent knee - Back layout position 5.0 5.0 5.2 4.8 5.2 5.0 50.5000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 3.2 3.1 4.6 3.4 3.1 3.5 33.0000

26 Fernandes Sara Società Pallanuoto Bissone 43.7386

To assume a Front Pike Position 3 4.5 4.4 4.3 4.7 4.6 4.5 45.0000

Kip from back layout position to inverted tuck 4.4 4.8 5.1 4.4 4.5 4.6 45.7500

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.5 4.3 4.7 4.4 4.3 4.4 44.0000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.0 3.9 4.9 4.3 3.4 4.1 40.7500

27 TURKUSEVIC Una Schwimmclub Flös Buchs 43.7273

To assume a Front Pike Position # 5.0 5.0 5.3 4.7 4.6 4.9 49.0000

Kip from back layout position to inverted tuck 4.3 4.6 4.4 4.4 4.0 4.3 43.5000

Back layout - Bent knee - Back layout position 5.0 4.7 4.5 4.2 4.3 4.5 45.0000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 3.8 4.0 3.7 3.9 3.8 3.8 38.2500
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Pflicht ResultateNovizen 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch.

Richter Noten

28 NOTARO Aurora Schwimmclub Flös Buchs 42.9659

To assume a Front Pike Position # 4.2 4.6 3.8 4.2 3.9 4.1 41.0000

Kip from back layout position to inverted tuck 4.4 5.0 4.7 4.6 4.4 4.6 45.7500

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.7 4.5 4.6 4.7 5.3 4.8 47.0000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 3.8 4.0 3.9 3.8 3.5 3.8 38.2500

29 Fernandes Carolina Società Pallanuoto Bissone 42.8295

To assume a Front Pike Position 2 4.1 4.3 4.4 4.4 3.6 4.2 42.5000

Kip from back layout position to inverted tuck 4.2 4.2 5.1 4.9 4.6 4.6 45.7500

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.3 4.1 3.9 4.4 4.0 4.1 41.2500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.0 4.1 4.3 4.5 4.3 4.2 42.2500

30 Lüthi Dominique Wassersport Bäretswil 42.7500

To assume a Front Pike Position # 4.7 4.8 4.8 4.6 4.8 4.7 47.5000

Kip from back layout position to inverted tuck 4.9 4.9 5.0 4.4 4.0 4.6 47.0000

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.7 5.0 4.6 4.5 4.9 4.7 47.2500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 3.0 3.0 3.3 3.0 3.2 3.1 30.7500

31 Rosa Daisy Società Pallanuoto Bissone 42.5000

To assume a Front Pike Position 9 4.3 4.5 4.0 4.5 3.8 4.2 42.5000

Kip from back layout position to inverted tuck 4.7 4.8 5.0 4.6 4.5 4.7 47.0000

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.3 4.0 4.0 4.0 5.1 4.3 41.5000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.1 4.2 3.5 4.0 3.9 3.9 39.7500

32 DIDENKO Alina Limmat-Nixen Zürich 42.4318

To assume a Front Pike Position # 3.9 3.8 3.9 3.7 3.9 3.8 38.5000

Kip from back layout position to inverted tuck 4.6 4.8 4.6 4.8 4.0 4.6 46.5000

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.4 4.5 4.3 4.1 4.2 4.3 43.0000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.5 4.8 3.9 3.8 4.1 4.2 41.7500

33 FLAIG Lisa Schwimmclub Flös Buchs 42.4091

To assume a Front Pike Position # 5.5 5.3 4.8 4.6 4.4 4.9 49.0000

Kip from back layout position to inverted tuck 4.2 4.4 4.3 4.2 4.2 4.3 42.5000

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.6 4.5 3.9 3.8 4.0 4.2 41.5000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 3.8 3.9 3.8 3.7 3.6 3.8 37.7500

34 Schwank Marta Società Pallanuoto Bissone 42.0909

To assume a Front Pike Position # 4.0 4.2 4.6 4.1 3.9 4.2 41.2500

Kip from back layout position to inverted tuck 4.4 4.8 4.6 4.6 4.9 4.7 46.7500

Back layout - Bent knee - Back layout position 5.2 5.0 5.2 5.2 5.0 5.1 51.2500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 2.8 3.0 3.5 3.0 2.9 3.0 29.7500

35 Marabese Giulia Società Pallanuoto Bissone 41.7159

To assume a Front Pike Position 7 4.0 4.0 3.9 4.0 3.7 3.9 39.5000

Kip from back layout position to inverted tuck 4.0 4.2 3.8 4.0 4.1 4.0 40.2500

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.9 4.5 4.5 4.7 4.3 4.6 45.7500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.0 4.1 4.2 4.2 3.3 4.0 40.7500

36 HELFENSTEIN Nora Limmat-Nixen Zürich 41.4773

To assume a Front Pike Position # 4.5 4.2 4.0 4.4 4.1 4.2 42.2500

Kip from back layout position to inverted tuck 3.8 4.1 4.3 3.8 4.0 4.0 39.7500

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.0 4.2 4.4 4.3 4.1 4.2 42.0000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 3.7 4.2 4.2 4.3 4.2 4.1 41.7500

37 SHERMA Anannya Schwimmclub Flös Buchs 41.3750

To assume a Front Pike Position # 4.8 4.1 3.9 4.2 3.9 4.2 41.0000

Kip from back layout position to inverted tuck 4.2 5.1 4.2 4.5 4.0 4.4 43.2500

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.0 3.9 4.1 3.9 3.9 4.0 39.5000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.2 4.2 4.4 4.2 4.0 4.2 42.0000
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Pflicht ResultateNovizen 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch.

Richter Noten

38 NAGYPA`L Luca Schwimmclub Flös Buchs 41.1477

To assume a Front Pike Position # 3.8 3.7 3.7 3.9 3.7 3.8 37.5000

Kip from back layout position to inverted tuck 4.6 5.0 5.2 4.8 4.8 4.9 48.7500

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.1 4.0 4.2 3.7 3.7 3.9 39.2500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 3.8 3.9 4.0 4.3 4.0 4.0 39.7500

39 Bonifacio Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 41.1023

To assume a Front Pike Position # 4.3 4.5 4.5 4.5 4.9 4.5 45.0000

Kip from back layout position to inverted tuck 4.0 4.2 4.1 4.3 4.7 4.3 42.2500

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.2 3.6 3.5 3.6 3.3 3.6 35.7500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 4.0 4.6 3.7 4.2 4.5 4.2 42.2500

40 Robbiani Fiona Wassersport Bäretswil 40.4318

To assume a Front Pike Position # 4.1 4.0 4.3 4.2 3.9 4.1 41.0000

Kip from back layout position to inverted tuck 4.0 5.3 4.9 4.4 4.5 4.6 46.0000

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.3 4.2 5.1 4.4 4.5 4.5 44.2500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 3.0 2.9 3.9 3.1 3.3 3.2 31.5000

41 Andri Jessica Wassersport Bäretswil 37.8636

To assume a Front Pike Position # 4.0 3.4 3.2 3.8 3.4 3.6 35.5000

Kip from back layout position to inverted tuck 3.8 4.6 4.4 4.2 4.0 4.2 42.0000

Back layout - Bent knee - Back layout position 4.1 4.1 4.7 3.9 3.9 4.1 40.5000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 3.1 3.4 3.7 3.5 3.2 3.4 33.7500

42 Adesimi Oluyemi Wassersport Bäretswil 33.6591

To assume a Front Pike Position # 2.9 1.6 3.0 1.8 3.0 2.5 25.5000

Kip from back layout position to inverted tuck 3.7 4.3 3.4 3.7 4.0 3.8 38.0000

Back layout - Bent knee - Back layout position 3.9 3.7 3.8 3.8 3.4 3.7 37.5000

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 3.5 3.0 3.6 3.4 3.0 3.3 33.0000

43 Lüthi Jamie-Lee Wassersport Bäretswil 33.2045

To assume a Front Pike Position # 3.0 3.0 3.1 3.0 3.0 3.0 30.0000

Kip from back layout position to inverted tuck 3.5 3.8 3.2 3.4 3.4 3.5 34.5000

Back layout - Bent knee - Back layout position 3.8 3.5 4.0 3.6 3.6 3.7 36.7500

10" Vertical Bent Knee position with supported scull 3.0 2.8 3.1 3.2 3.8 3.2 31.2500

44 GREUTER Enya-Jolie Schwimmclub Flös Buchs 0.0000

To assume a Front Pike Position # #### #DIV/0!

Kip from back layout position to inverted tuck #### #DIV/0!

Back layout - Bent knee - Back layout position #### #DIV/0!

10" Vertical Bent Knee position with supported scull #### #DIV/0!

45

46

47
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI

Buchs/SG

25./26. März 2017

Team Finale Novizen

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANG

RANK

1 Lugano Nuoto P. Sincro 73

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 Ancarola Isabel X 6 Nikolic Tamara X

2 Bonifacio Giulia X 7 Radaelli Chiara X

3 Cianfoni Emma X 8 Radaelli Giulia XPflicht Res Dursch 49.1833

4 Cibelli Nicole X (R) Russo Christel Freie K. Total 54.4667

5 Girardi Sofia X (R) Temporelli Lisa Final Resultat 103.6500

Straf (Ink.) 0.0

2 Schwimmclub Flös Buchs 49

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 ANASCO Flavia X 6 NOTARO Aurora X

2 FLAIG Lisa X 7 SHERMA Anannya X

3 JENNY Sidonia X 8 TURKUSEVIC Una XPflicht Res Dursch 44.2372

4 LIPPUNER Ursina X R Freie K. Total 51.9666

5 NAGYPA`L Luca X R Final Resultat 96.2038

Straf (Ink.) 0.0

3 Limmat-Nixen Zürich 97

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 ABATE Samira X 6

2 DRISKELL Anastasia X 7

3 GRASSI Francesca X 8 Pflicht Res Dursch 45.2250

4 HELFENSTEIN Nora X R Freie K. Total 46.8668

5 WEBER Elena X R Final Resultat 92.0918

Straf (Ink.) 1.5

4 Società Pallanuoto Bissone 1

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 Fernandes Sara X 6 Marino Erica X

2 Fiorentini Sara X 7 Rosa Daisy X

3 Grilli Liuba X 8 Rossetti Ambra XPflicht Res Dursch 45.2884

4 Grilli Vera X (R) Bernasconi Sandra Freie K. Total 46.7330

5 Marabese Giulia X (R) Fernandes Carolina Final Resultat 92.0214

Straf (Ink.) 0.0

Platzierung durch
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Team Finale Novizen

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANG

RANK

5 Wassersport Bäretswil 25

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 Adesimi Oluyemi X 6 Robbiani Fiona X

2 Andri Jessica X 7

3 Badertscher Rachel X 8 Pflicht Res Dursch 41.0095

4 Kale Anisha X (R) Lüthi Jamie-Lee Freie K. Total 28.7000

5 Lüthi Dominique X R Final Resultat 69.7095

Straf (Ink.) 1.0

6 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

7 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

8 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

9 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI
Buchs/SG

25./26. März 2017

Team Finale Novizen PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: Berendsen Carry Flühmann Andrea Göldi Nina

Richter 2: Weder Michelle McCullough Helena Rabold Lorene

Richter 3: Berliat Jasmin Chechel-Gadoni Valeryia Smal Olga

Richter 4: Lietti Daniela Thomé Rahel Neuhaus Ruth

Richter 5: Erdin Cornelia Brennwald Nina Ehrenzeller Tina

Total

1 2 3 4 5

1 Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 54.4667
Ancarola Isabel Nikolic Tamara Exec / Synch 5.8 5.1 5.6 5.6 4.7 Exec / Synch 16.2999

Bonifacio Giulia Radaelli Chiara Artistische Imp. 5.5 5.6 5.7 5.6 5.0 Artistische Imp. 22.2668

Cianfoni Emma Radaelli Giulia Difficulty 5.1 5.1 5.8 4.7 5.7 Difficulty 15.9000

Cibelli Nicole R Russo Christel Abzug ss 18.1

Girardi Sofia R Temporelli Lisa Strafen 0.0

2 Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 51.9666
ANASCO Flavia NOTARO Aurora Exec / Synch 5.4 4.9 5.3 4.9 4.8 Exec / Synch 15.0999

FLAIG Lisa SHERMA Anannya Artistische Imp. 5.2 5.4 5.5 5.7 4.8 Artistische Imp. 21.4668

JENNY Sidonia TURKUSEVIC Una Difficulty 4.8 5.1 5.5 4.0 5.6 Difficulty 15.3999

LIPPUNER Ursina Abzug ss 18.1

NAGYPA`L Luca Strafen 0.0

3 Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 46.8668
ABATE Samira Exec / Synch 4.9 4.5 5.2 4.7 4.6 Exec / Synch 14.1999

DRISKELL Anastasia Artistische Imp. 4.7 5.0 5.3 5.2 4.5 Artistische Imp. 19.8668

GRASSI Francesca Difficulty 4.7 4.6 5.0 4.3 5.3 Difficulty 14.3001

HELFENSTEIN Nora Abzug ss 18.1 1.5

WEBER Elena Strafen 0.0

4 Società Pallanuoto Bissone Freie K. Total 46.7330
Fernandes Sara Marino Erica Exec / Synch 4.7 4.8 5.0 5.2 4.4 Exec / Synch 14.4999

Fiorentini Sara Rosa Daisy Artistische Imp. 4.5 4.3 4.5 4.5 4.0 Artistische Imp. 17.7332

Grilli Liuba Rossetti Ambra Difficulty 4.2 4.8 5.2 4.5 5.2 Difficulty 14.4999

Grilli Vera R Bernasconi Sandra Abzug ss 18.1

Marabese Giulia R Fernandes Carolina Strafen 0.0

5 Wassersport Bäretswil Freie K. Total 28.7000
Adesimi Oluyemi Robbiani Fiona Exec / Synch 3.2 3.0 3.0 3.5 2.9 Exec / Synch 9.2001

Andri Jessica Artistische Imp. 3.0 4.9 2.9 2.2 2.2 Artistische Imp. 10.8000

Badertscher Rachel Difficulty 3.9 3.4 2.5 2.5 3.8 Difficulty 9.6999

Kale Anisha R Lüthi Jamie-Lee Abzug ss 18.1 1.0

Lüthi Dominique Strafen 0.0

Richter Noten
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI
Buchs/SG

25./26. März 2017 Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1: Brennwald Nina Brennwald Nina Weder Michelle Weder Michelle

Richter 2: Smal Olga Smal Olga Rabold Lorene Rabold Lorene

Richter 3: Thomé Rahel Thomé Rahel Berliat Jasmin Berliat Jasmin

Richter 4: Poiger Katharina Poiger Katharina Molinari Monica Molinari Monica

Richter 5: Duico Annamaria Duico Annamaria Perk Madeleine Perk Madeleine

Richter 6: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht ResultateNachwuchs
Name Klub / Verband Jg.

1 CARDENAS Soraya Limmat-Nixen Zürich 2005 22

2 RECK Valeria Limmat-Nixen Zürich 2005 31

3 FURRER Emma Limmat-Nixen Zürich 2005 25

4 HOLLENSTEIN Jael Schwimmclub Flös Buchs 2006 9

5 CAMENISCH TORRES Angèlique Schwimmclub Flös Buchs 2006 1

6 CEKAJ Zana Schwimmclub Flös Buchs 2005 4

7 Kamata Chiara Lugano Nuoto P. Sincro 2005 43

8 CAPOZZI Moira Schwimmclub Flös Buchs 2005 3

9 HOBI Jasmine Limmat-Nixen Zürich 2005 27

10 Derevyanko Lopes Eva Lugano Nuoto P. Sincro 2006 40

11 Dago Cloé Schwimmclub Dübendorf 2005 50

12 DIRSCHMID Elisa Schwimmclub Flös Buchs 2000 8

13 Hercegfalvi Laima Lugano Nuoto P. Sincro 2006 42

14 COVIC Hanna Schwimmclub Flös Buchs 2006 5

15 Velharticka Isabel Lugano Nuoto P. Sincro 2005 48

16 Sonni Lia Lugano Nuoto P. Sincro 2007 47

17 SELMANI Arjona Limmat-Nixen Zürich 2007 34

18 TAKALA Ella Schwimmclub Flös Buchs 2003 15

19 Loosli Jil Schwimmclub Dübendorf 2006 51

20 CAPOZZI Melania Schwimmclub Flös Buchs 2007 2

21 Nikolic Magdalena Lugano Nuoto P. Sincro 2006 45

22 Bodenmann Noëmi Wassersport Bäretswil 2003 54

23 Duico Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 2006 41

24 Biffi Anastasia Lugano Nuoto P. Sincro 2005 38

25 Montagna Emily Schwimmclub Dübendorf 2005 53

26 BALDO Xenia Limmat-Nixen Zürich 2005 19

27 Barragen Isabela Schwimmclub Dübendorf 2004 49

28 Soldati Emma Lugano Nuoto P. Sincro 2005 46

29 Matter Julia Wassersport Bäretswil 2005 56

30 SALOSTOWITZ Marie Schwimmclub Flös Buchs 2003 14

31 YILMAZ Berfin Limmat-Nixen Zürich 2003 37

32 JÄGER Carla Schwimmclub Flös Buchs 2007 10

33 VOGT Stephanie Schwimmclub Flös Buchs 2007 16

34 Maillard Nina Lugano Nuoto P. Sincro 2006 44

35 BABUSIAUX Marguerite Limmat-Nixen Zürich 2005 18

36 Luchsinger Svenja Schwimmclub Dübendorf 2006 52

37 RIS Alje-Lena Limmat-Nixen Zürich 2006 32

38 Cianfoni Benedetta Lugano Nuoto P. Sincro 2006 39

R
A

N
G

Total

50.8833

53.2133

53.1600

53.0733

52.6700

52.5567

52.4933

52.2067

52.0600

51.9600

51.9200

51.6800

51.6767

51.5900

51.4467

51.4300

51.4267

51.4033

51.2600

51.1267

51.0200

51.0167

55.0100

54.5833

53.8900

63.1033

62.2633

59.9333

59.0333

58.4867

57.2367

56.5267

56.2900

56.1900

56.1300

55.8900

55.7267

55.6700
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Pflicht ResultateNachwuchs
Name Klub / Verband Jg. Total

39 WÖRLE Alice Limmat-Nixen Zürich 2007 36

40 Halbheer Janine Wassersport Bäretswil 2001 55

41 RISTIC Irena Limmat-Nixen Zürich 2006 33

42 OMMERBORN Cleo Limmat-Nixen Zürich 2004 30

43 DIEZ Natalia Schwimmclub Flös Buchs 2007 7

44 THANOPOULOU Vicky Limmat-Nixen Zürich 2006 35

45 EHRISMANN Aylin Limmat-Nixen Zürich 2008 24

46 Stalder Elisabeth Maria Wassersport Bäretswil 2008 57

47 LEHNER Yael Schwimmclub Flös Buchs 2007 12

48 EGLI Liv Limmat-Nixen Zürich 2008 23

49 JÜTZ Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 2007 11

50 DALLAS Anoubia Schwimmclub Flös Buchs 2007 6

51 MUMENTHALER Milena Limmat-Nixen Zürich 2006 29

52 BRAUCHLI Alina Limmat-Nixen Zürich 2007 21

53 ALLARS Sophia Limmat-Nixen Zürich 2007 17

54 RUBIO Claudia Schwimmclub Flös Buchs 2006 13

55 HALILAGIC Ksenia Limmat-Nixen Zürich 2007 26

56 MÜLLER Lara Limmat-Nixen Zürich 2006 28

57 BORISSOVA Katerina Limmat-Nixen Zürich 2006 20

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

50.5367

50.0667

49.8300

49.7233

49.5767

48.6800

48.6367

48.2633

47.9433

47.3367

46.8267

46.5100

46.1433

46.0833

45.7533

44.8800

44.4800

50.8633

50.5967
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI
Buchs/SG

25./26. März 2017

Schiedsrichter: Jütz Deborah
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Brennwald Nina Brennwald Nina Weder Michelle Weder Michelle

Richter 2: Smal Olga Smal Olga Rabold Lorene Rabold Lorene

Richter 3: Thomé Rahel Thomé Rahel Berliat Jasmin Berliat Jasmin

Richter 4: Poiger Katharina Poiger Katharina Molinari Monica Molinari Monica

Richter 5: Duico Annamaria Duico Annamaria Perk Madeleine Perk Madeleine

Richter 6: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 101 301 360

Ballet leg single Kip Barracuda Walkover front

1.6 2 2.1

Pflicht ResultateNachwuchs 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Dursch.

1 CARDENAS Soraya Limmat-Nixen Zürich 63.1033
Ballet leg single # 6.5 6.8 6.4 6.4 5.5 6.3 64.0000
Kip 6.4 6.3 6.1 6.4 5.9 6.2 62.5000
Barracuda 6.3 6.5 6.3 6.1 5.8 6.2 62.2500
Walkover front 6.4 6.3 6.2 6.4 6.5 6.4 63.7500

2 RECK Valeria Limmat-Nixen Zürich 62.2633
Ballet leg single # 6.3 5.8 6.1 6.3 5.5 6.0 60.5000
Kip 6.1 5.8 5.9 6.2 6.1 6.0 60.2500
Barracuda 6.5 6.8 6.4 6.4 6.7 6.6 65.5000
Walkover front 6.2 6.4 5.8 6.2 6.3 6.2 62.2500

3 FURRER Emma Limmat-Nixen Zürich 59.9333
Ballet leg single # 6.2 5.7 5.8 6.0 5.0 5.7 58.0000
Kip 6.4 6.0 5.8 6.5 5.7 6.1 60.7500
Barracuda 6.2 6.3 6.2 6.1 6.3 6.2 62.2500
Walkover front 5.8 5.9 5.6 6.0 5.9 5.8 58.5000

4 HOLLENSTEIN Jael Schwimmclub Flös Buchs 59.0333
Ballet leg single 9 6.1 6.0 6.1 6.2 5.2 5.9 60.2500
Kip 6.0 5.8 5.9 5.9 5.8 5.9 58.7500
Barracuda 5.6 5.6 5.7 5.7 5.5 5.6 56.2500
Walkover front 6.3 6.0 5.8 6.1 6.2 6.1 61.0000

5 CAMENISCH TORRES AngèliqueSchwimmclub Flös Buchs 58.4867
Ballet leg single 1 5.5 6.2 6.0 6.0 5.5 5.8 58.2500
Kip 6.0 5.7 5.6 5.9 5.3 5.7 57.2500
Barracuda 6.0 5.5 5.8 6.0 6.0 5.9 59.2500
Walkover front 5.9 5.7 6.3 5.8 6.0 5.9 59.0000

6 CEKAJ Zana Schwimmclub Flös Buchs 57.2367
Ballet leg single 4 5.8 5.2 5.5 5.7 5.6 5.6 56.0000
Kip 5.6 4.5 5.1 5.3 5.5 5.2 52.7500
Barracuda 5.7 5.8 5.8 5.6 5.6 5.7 57.0000
Walkover front 6.2 6.2 6.2 6.3 6.3 6.2 62.2500

7 Kamata Chiara Lugano Nuoto P. Sincro 56.5267
Ballet leg single # 5.7 5.5 6.3 5.7 6.1 5.9 58.5000
Kip 5.4 5.7 5.5 5.7 5.7 5.6 56.2500
Barracuda 5.5 5.4 5.3 5.9 5.8 5.6 55.7500
Walkover front 5.7 5.7 5.6 5.5 5.3 5.6 56.0000

Richter Noten

R
A

N
G 1.8

311
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Pflicht ResultateNachwuchs 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Dursch.

Richter Noten

8 CAPOZZI Moira Schwimmclub Flös Buchs 56.2900
Ballet leg single 3 5.3 5.7 5.6 5.9 5.9 5.7 57.2500
Kip 5.6 5.4 5.1 5.5 5.0 5.3 53.2500
Barracuda 5.8 5.7 5.3 5.7 6.2 5.7 57.2500
Walkover front 6.0 5.7 5.7 5.7 5.7 5.8 57.2500

9 HOBI Jasmine Limmat-Nixen Zürich 56.1900
Ballet leg single # 6.2 6.2 5.9 6.2 5.3 6.0 60.7500
Kip 6.1 6.3 5.9 5.7 5.7 5.9 59.0000
Barracuda 5.1 5.4 5.3 4.7 4.9 5.1 51.0000
Walkover front 5.2 5.8 5.4 5.6 5.6 5.5 55.2500

10 Derevyanko Lopes Eva Lugano Nuoto P. Sincro 56.1300
Ballet leg single # 5.8 5.9 5.9 5.9 6.0 5.9 59.0000
Kip 5.0 5.1 5.3 5.5 5.5 5.3 53.0000
Barracuda 5.7 5.3 5.4 6.1 5.7 5.6 56.0000
Walkover front 5.8 5.5 5.5 5.7 5.8 5.7 56.7500

11 Dago Cloé Schwimmclub Dübendorf 55.8900
Ballet leg single # 5.8 5.4 5.6 5.9 4.8 5.5 55.7500
Kip 6.2 5.9 5.8 6.0 5.8 5.9 59.0000
Barracuda 5.3 5.4 5.8 5.8 5.8 5.6 56.5000
Walkover front 6.1 5.2 5.2 5.3 5.1 5.4 52.7500

12 DIRSCHMID Elisa Schwimmclub Flös Buchs 55.7267
Ballet leg single 8 5.8 5.5 6.0 6.2 5.9 5.9 59.0000
Kip 5.8 5.6 5.6 5.7 5.6 5.7 56.5000
Barracuda 5.7 5.3 5.3 5.5 5.6 5.5 54.7500
Walkover front 5.6 5.0 5.4 5.4 5.3 5.3 53.5000

13 Hercegfalvi Laima Lugano Nuoto P. Sincro 55.6700
Ballet leg single # 5.7 5.8 5.6 5.8 5.8 5.7 57.5000
Kip 5.6 5.7 5.4 5.4 5.3 5.5 54.7500
Barracuda 5.6 5.4 5.6 6.0 5.6 5.6 56.0000
Walkover front 5.5 5.8 5.4 5.3 5.5 5.5 54.7500

14 COVIC Hanna Schwimmclub Flös Buchs 55.0100
Ballet leg single 5 5.4 5.7 5.6 5.7 5.1 5.5 55.5000
Kip 5.3 5.3 5.5 5.4 5.1 5.3 53.2500
Barracuda 5.6 6.0 5.8 5.7 5.5 5.7 57.0000
Walkover front 5.6 5.5 5.2 5.3 5.5 5.4 54.2500

15 Velharticka Isabel Lugano Nuoto P. Sincro 54.5833
Ballet leg single # 5.8 5.4 5.6 5.6 6.0 5.7 56.7500
Kip 5.6 5.1 5.1 5.7 5.6 5.4 54.2500
Barracuda 5.4 5.2 5.6 5.4 5.2 5.4 53.5000
Walkover front 5.4 5.5 5.3 5.5 5.4 5.4 54.2500

16 Sonni Lia Lugano Nuoto P. Sincro 53.8900
Ballet leg single # 5.3 5.1 4.9 5.1 5.6 5.2 51.7500
Kip 5.7 5.6 5.6 5.6 5.8 5.7 56.5000
Barracuda 5.0 5.6 5.5 5.6 5.7 5.5 55.5000
Walkover front 5.2 5.1 4.8 5.3 5.3 5.1 51.7500

17 SELMANI Arjona Limmat-Nixen Zürich 53.2133
Ballet leg single # 5.6 5.7 5.6 5.7 5.4 5.6 56.2500
Kip 5.5 5.6 5.2 5.3 5.4 5.4 54.0000
Barracuda 5.0 5.0 4.8 4.6 5.3 4.9 49.2500
Walkover front 5.4 5.5 5.2 5.3 5.5 5.4 54.0000
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Pflicht ResultateNachwuchs 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Dursch.

Richter Noten

18 TAKALA Ella Schwimmclub Flös Buchs 53.1600
Ballet leg single # 6.0 5.3 5.8 5.8 5.1 5.6 56.2500
Kip 5.2 4.6 5.1 5.2 5.2 5.1 51.5000
Barracuda 5.2 5.1 5.0 5.0 4.8 5.0 50.2500
Walkover front 5.3 5.7 5.3 5.5 5.8 5.5 55.0000

19 Loosli Jil Schwimmclub Dübendorf 53.0733
Ballet leg single # 5.5 5.4 5.3 5.4 4.9 5.3 53.5000
Kip 5.5 5.3 4.9 5.0 5.3 5.2 52.0000
Barracuda 5.3 5.3 5.4 5.4 5.0 5.3 53.2500
Walkover front 5.4 5.4 5.2 5.3 5.4 5.3 53.5000

20 CAPOZZI Melania Schwimmclub Flös Buchs 52.6700
Ballet leg single 2 5.4 5.6 5.6 5.6 5.2 5.5 55.2500
Kip 5.5 5.0 5.0 4.9 4.5 5.0 49.7500
Barracuda 5.6 5.3 5.2 5.7 5.8 5.5 55.2500
Walkover front 5.4 5.1 5.1 5.0 5.0 5.1 50.7500

21 Nikolic Magdalena Lugano Nuoto P. Sincro 52.5567
Ballet leg single # 5.1 5.1 5.1 5.1 5.4 5.2 51.2500
Kip 5.7 5.2 5.1 5.2 5.7 5.4 53.7500
Barracuda 5.6 5.3 5.8 6.0 5.4 5.6 56.0000
Walkover front 4.8 5.3 4.8 5.0 4.9 5.0 49.2500

22 Bodenmann Noëmi Wassersport Bäretswil 52.4933
Ballet leg single # 5.5 5.4 5.3 5.5 5.2 5.4 54.0000
Kip 5.1 5.0 5.0 5.0 5.4 5.1 50.5000
Barracuda 5.5 5.7 5.6 5.8 5.7 5.7 56.7500
Walkover front 4.8 5.2 4.8 4.8 5.1 4.9 49.0000

23 Duico Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 52.2067
Ballet leg single # 5.0 5.6 5.3 5.4 5.5 5.4 54.0000
Kip 5.1 5.4 4.9 4.9 5.0 5.1 50.2500
Barracuda 5.3 5.7 5.2 5.2 5.3 5.3 52.7500
Walkover front 5.4 5.2 5.1 5.2 5.2 5.2 52.0000

24 Biffi Anastasia Lugano Nuoto P. Sincro 52.0600
Ballet leg single # 5.4 5.1 5.4 5.0 4.9 5.2 51.7500
Kip 4.7 4.9 5.0 4.9 4.8 4.9 48.7500
Barracuda 5.0 5.6 5.0 5.4 5.6 5.3 53.2500
Walkover front 5.4 5.6 5.4 5.4 5.4 5.4 54.0000

25 Montagna Emily Schwimmclub Dübendorf 51.9600
Ballet leg single # 5.3 5.5 5.2 5.2 5.3 5.3 52.7500
Kip 5.3 5.4 5.4 5.5 5.6 5.4 54.2500
Barracuda 4.5 4.7 4.8 4.2 3.7 4.4 44.5000
Walkover front 5.3 5.7 5.6 5.7 5.8 5.6 56.5000

26 BALDO Xenia Limmat-Nixen Zürich 51.9200
Ballet leg single # 5.3 5.4 5.5 5.8 4.9 5.4 54.0000
Kip 5.0 5.0 4.7 5.1 4.8 4.9 49.2500
Barracuda 5.4 5.8 5.7 5.8 5.4 5.6 56.2500
Walkover front 5.3 5.1 4.6 4.7 4.7 4.9 48.5000

27 Barragen Isabela Schwimmclub Dübendorf 51.6800
Ballet leg single # 5.3 5.9 5.7 6.0 5.7 5.7 57.5000
Kip 5.2 5.2 5.1 5.2 5.0 5.1 51.5000
Barracuda 5.0 5.0 5.0 4.6 5.2 5.0 50.0000
Walkover front 4.9 5.1 4.7 4.9 4.9 4.9 49.0000
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Pflicht ResultateNachwuchs 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Dursch.

Richter Noten

28 Soldati Emma Lugano Nuoto P. Sincro 51.6767
Ballet leg single # 5.6 5.3 5.7 5.5 5.6 5.5 55.5000
Kip 5.0 4.8 4.6 4.6 5.1 4.8 48.0000
Barracuda 5.2 5.3 5.6 5.6 5.8 5.5 55.0000
Walkover front 4.8 4.4 4.9 5.0 5.0 4.8 48.7500

29 Matter Julia Wassersport Bäretswil 51.5900
Ballet leg single # 6.0 6.0 5.8 5.7 5.8 5.9 58.7500
Kip 5.1 5.5 5.0 5.0 4.4 5.0 50.2500
Barracuda 5.1 5.0 4.9 4.8 4.6 4.9 49.0000
Walkover front 4.9 5.2 4.6 4.8 5.6 5.0 49.7500

30 SALOSTOWITZ Marie Schwimmclub Flös Buchs 51.4467
Ballet leg single # 6.4 5.9 5.5 6.0 5.1 5.8 58.0000
Kip 4.8 4.3 5.0 4.9 4.8 4.8 48.2500
Barracuda 5.3 4.8 4.9 4.8 4.8 4.9 48.5000
Walkover front 5.2 5.2 5.3 5.2 5.1 5.2 52.0000

31 YILMAZ Berfin Limmat-Nixen Zürich 51.4300
Ballet leg single # 5.4 5.4 5.2 5.3 4.9 5.2 52.7500
Kip 5.0 4.8 4.5 5.0 5.3 4.9 49.2500
Barracuda 5.1 5.2 5.4 5.3 4.9 5.2 52.0000
Walkover front 5.0 5.4 5.3 5.0 5.2 5.2 51.7500

32 JÄGER Carla Schwimmclub Flös Buchs 51.4267
Ballet leg single # 4.9 4.8 5.0 4.8 5.0 4.9 49.0000
Kip 5.7 5.5 5.4 5.5 5.3 5.5 54.7500
Barracuda 4.8 4.8 4.9 5.0 5.4 5.0 49.2500
Walkover front 5.3 5.3 5.0 5.3 5.2 5.2 52.5000

33 VOGT Stephanie Schwimmclub Flös Buchs 51.4033
Ballet leg single # 5.5 5.3 5.2 5.0 4.8 5.2 51.7500
Kip 5.2 5.1 4.9 4.8 4.8 5.0 49.5000
Barracuda 5.2 5.2 5.4 5.4 5.3 5.3 53.0000
Walkover front 5.0 4.9 5.2 5.2 5.2 5.1 51.2500

34 Maillard Nina Lugano Nuoto P. Sincro 51.2600
Ballet leg single # 4.9 5.0 5.2 4.8 5.0 5.0 49.7500
Kip 4.8 5.2 4.9 5.0 4.8 4.9 49.0000
Barracuda 5.2 4.9 5.7 5.5 5.6 5.4 54.2500
Walkover front 5.2 5.0 5.3 5.3 4.7 5.1 51.5000

35 BABUSIAUX Marguerite Limmat-Nixen Zürich 51.1267
Ballet leg single # 4.7 5.0 5.2 5.2 5.7 5.2 51.5000
Kip 5.5 5.4 5.2 5.1 4.9 5.2 52.2500
Barracuda 4.7 5.0 5.7 4.8 5.5 5.1 51.0000
Walkover front 4.9 5.0 5.0 5.3 5.0 5.0 50.0000

36 Luchsinger Svenja Schwimmclub Dübendorf 51.0200
Ballet leg single # 6.0 5.1 5.8 5.8 5.1 5.6 55.7500
Kip 4.9 4.9 5.0 4.8 5.0 4.9 49.2500
Barracuda 5.5 5.0 5.3 5.3 4.7 5.2 52.0000
Walkover front 5.2 4.9 4.8 4.7 4.6 4.8 48.0000

37 RIS Alje-Lena Limmat-Nixen Zürich 51.0167
Ballet leg single # 5.3 5.8 4.9 5.8 5.1 5.4 54.0000
Kip 5.1 5.4 5.0 5.1 4.7 5.1 50.7500
Barracuda 4.9 5.1 5.1 5.3 5.2 5.1 51.2500
Walkover front 5.0 4.8 4.8 4.7 5.0 4.9 48.7500
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Pflicht ResultateNachwuchs 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Dursch.

Richter Noten

38 Cianfoni Benedetta Lugano Nuoto P. Sincro 50.8833
Ballet leg single # 5.1 4.8 5.1 4.8 5.4 5.0 50.0000
Kip 5.3 5.1 5.3 5.1 5.3 5.2 52.2500
Barracuda 5.2 4.9 5.2 5.1 4.8 5.0 50.5000
Walkover front 5.2 4.5 4.9 5.2 5.2 5.0 50.7500

39 WÖRLE Alice Limmat-Nixen Zürich 50.8633
Ballet leg single # 5.1 5.2 5.3 4.9 4.9 5.1 50.7500
Kip 5.0 4.7 4.3 4.5 4.3 4.6 45.2500
Barracuda 5.4 5.4 5.3 5.1 5.5 5.3 53.5000
Walkover front 5.5 5.4 5.0 5.3 5.3 5.3 53.2500

40 Halbheer Janine Wassersport Bäretswil 50.5967
Ballet leg single # 5.5 5.6 5.6 5.5 4.9 5.4 55.0000
Kip 4.3 4.2 4.3 4.6 4.5 4.4 43.7500
Barracuda 5.1 5.2 5.2 5.3 4.9 5.1 51.5000
Walkover front 5.1 5.3 5.1 5.3 5.4 5.2 52.2500

41 RISTIC Irena Limmat-Nixen Zürich 50.5367
Ballet leg single # 5.3 5.7 5.2 5.2 5.2 5.3 52.5000
Kip 4.8 4.7 4.1 4.7 4.6 4.6 46.5000
Barracuda 5.3 5.2 5.7 5.5 6.0 5.5 55.0000
Walkover front 4.6 4.8 4.9 4.8 4.9 4.8 48.2500

42 OMMERBORN Cleo Limmat-Nixen Zürich 50.0667
Ballet leg single # 4.8 5.6 4.9 4.9 4.5 4.9 48.7500
Kip 5.0 4.5 4.5 4.5 4.6 4.6 45.5000
Barracuda 5.2 5.5 5.6 5.5 5.3 5.4 54.2500
Walkover front 4.8 5.4 5.0 5.2 5.1 5.1 51.0000

43 DIEZ Natalia Schwimmclub Flös Buchs 49.8300
Ballet leg single 7 5.4 5.1 5.4 5.4 5.4 5.3 53.7500
Kip 4.6 3.9 4.6 4.4 4.8 4.5 45.2500
Barracuda 5.3 4.8 5.0 4.5 4.5 4.8 47.7500
Walkover front 5.2 5.1 5.3 5.4 5.3 5.3 52.7500

44 THANOPOULOU Vicky Limmat-Nixen Zürich 49.7233
Ballet leg single # 5.1 5.0 5.5 5.4 4.9 5.2 51.7500
Kip 4.7 5.0 5.3 5.0 5.0 5.0 50.0000
Barracuda 4.7 4.7 4.7 4.5 4.5 4.6 46.2500
Walkover front 5.3 5.3 5.0 4.8 5.1 5.1 51.2500

45 EHRISMANN Aylin Limmat-Nixen Zürich 49.5767
Ballet leg single # 5.5 5.6 5.4 5.2 5.0 5.3 53.5000
Kip 4.0 4.4 4.7 4.8 4.7 4.5 45.7500
Barracuda 5.7 5.6 5.6 5.6 5.6 5.6 56.0000
Walkover front 4.4 4.5 4.4 4.3 4.3 4.4 43.7500

46 Stalder Elisabeth Maria Wassersport Bäretswil 48.6800
Ballet leg single # 5.0 5.0 4.9 4.8 4.7 4.9 49.0000
Kip 4.7 4.4 4.6 4.6 4.8 4.6 46.2500
Barracuda 5.0 4.9 5.1 5.0 4.8 5.0 49.7500
Walkover front 4.9 5.2 4.9 5.0 4.8 5.0 49.5000

47 LEHNER Yael Schwimmclub Flös Buchs 48.6367
Ballet leg single # 5.0 5.0 5.0 5.0 4.8 5.0 50.0000
Kip 4.7 4.5 4.5 4.7 4.9 4.7 46.5000
Barracuda 5.0 5.4 4.5 4.3 4.6 4.8 47.2500
Walkover front 5.3 5.4 5.0 4.9 4.9 5.1 50.7500
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Pflicht ResultateNachwuchs 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Dursch.

Richter Noten

48 EGLI Liv Limmat-Nixen Zürich 48.2633
Ballet leg single # 4.9 4.9 5.0 5.0 4.9 4.9 49.2500
Kip 4.1 4.8 4.5 4.7 4.9 4.6 46.5000
Barracuda 5.2 5.6 5.7 5.0 4.8 5.3 52.7500
Walkover front 4.6 4.7 4.4 4.4 4.3 4.5 44.7500

49 JÜTZ Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 47.9433
Ballet leg single # 5.0 4.9 5.0 4.9 5.1 5.0 49.7500
Kip 5.0 4.4 4.7 4.6 4.9 4.7 47.2500
Barracuda 4.9 4.7 4.7 4.3 4.2 4.6 45.7500
Walkover front 5.0 5.0 5.0 4.6 4.8 4.9 49.2500

50 DALLAS Anoubia Schwimmclub Flös Buchs 47.3367
Ballet leg single 6 5.2 5.2 5.1 5.2 5.0 5.1 51.5000
Kip 4.2 4.2 3.9 4.3 4.4 4.2 42.2500
Barracuda 4.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.1 50.2500
Walkover front 4.7 4.3 4.5 4.8 4.5 4.6 45.7500

51 MUMENTHALER Milena Limmat-Nixen Zürich 46.8267
Ballet leg single # 4.8 4.9 5.0 5.2 4.6 4.9 49.0000
Kip 5.4 4.7 5.1 5.3 4.4 5.0 50.2500
Barracuda 3.8 3.8 4.5 4.0 4.2 4.1 40.2500
Walkover front 4.8 5.4 4.9 4.8 4.8 4.9 48.5000

52 BRAUCHLI Alina Limmat-Nixen Zürich 46.5100
Ballet leg single # 5.0 5.3 5.2 5.1 4.4 5.0 50.7500
Kip 4.0 4.4 4.2 4.2 4.4 4.2 42.5000
Barracuda 4.8 4.6 4.7 4.4 4.8 4.7 47.0000
Walkover front 4.7 4.7 4.8 4.5 4.4 4.6 46.2500

53 ALLARS Sophia Limmat-Nixen Zürich 46.1433
Ballet leg single # 5.0 5.2 5.0 5.1 4.5 5.0 50.2500
Kip 5.0 4.5 4.3 4.3 4.4 4.5 44.2500
Barracuda 4.5 4.9 4.6 4.3 4.5 4.6 45.5000
Walkover front 4.6 4.8 4.4 4.6 4.3 4.5 45.2500

54 RUBIO Claudia Schwimmclub Flös Buchs 46.0833
Ballet leg single # 4.9 4.9 5.0 4.7 4.5 4.8 48.2500
Kip 4.3 4.3 4.4 4.3 4.8 4.4 43.5000
Barracuda 4.8 4.6 4.9 4.6 4.3 4.6 46.5000
Walkover front 4.6 4.7 4.8 4.6 4.3 4.6 46.2500

55 HALILAGIC Ksenia Limmat-Nixen Zürich 45.7533
Ballet leg single # 4.7 5.0 4.8 4.9 4.7 4.8 48.0000
Kip 3.5 4.7 4.3 3.8 4.0 4.1 40.5000
Barracuda 4.8 5.5 4.7 4.8 5.4 5.0 50.0000
Walkover front 4.4 4.2 4.8 4.5 4.4 4.5 44.5000

56 MÜLLER Lara Limmat-Nixen Zürich 44.8800
Ballet leg single # 4.6 4.7 5.0 5.0 4.9 4.8 48.5000
Kip 3.8 3.7 3.9 4.0 4.0 3.9 39.0000
Barracuda 5.0 4.9 4.7 4.8 5.5 5.0 49.2500
Walkover front 4.6 4.0 4.4 4.3 4.2 4.3 43.0000

57 BORISSOVA Katerina Limmat-Nixen Zürich 44.4800
Ballet leg single # 4.7 5.3 4.8 4.7 4.7 4.8 47.5000
Kip 3.9 4.4 4.7 4.2 4.5 4.3 43.5000
Barracuda 4.7 4.5 4.4 4.5 4.0 4.4 44.5000
Walkover front 4.5 4.6 4.4 4.0 4.0 4.3 43.0000
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI

Buchs/SG

25./26. März 2017

Platzierung durch

Solo Finale Nachwuchs

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANK
RANG

Pflicht Res. 

Durschn

Freie K. 

Total
Final Resultat

Straf 

(Ink.)

1 Limmat-Nixen Zürich 1 CARDENAS Soraya # 63.1033 59.0669 122.1702 0.0

0

2 Schwimmclub Flös Buchs 1 CAMENISCH TORRES Angèlique # 58.4867 57.3000 115.7867 0.0

0

3 Limmat-Nixen Zürich 2 FURRER Emma # 59.9333 55.7666 115.6999 0.0

0

4 Schwimmclub Flös Buchs 2 CEKAJ Zana # 57.2367 56.5000 113.7367 0.0

0

5 Lugano Nuoto P. Sincro Sonni Lia # 53.8900 54.1331 108.0231 0.0

0

6 0

0

7 0

0

8 0

0

9 0

0

10 0

0

11 0

0

12 0

0

13 0

0

14 0

0

15 0

0

16 0

RM-SY_RZO 25März17 Nachwuchs / Solo results 26.03.2017 / Page 1 Resultate Verantworter: Thomé Heidi



RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI
Buchs/SG

25./26. März 2017

Solo Finale Nachwuchs PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: Morger Susi Richter 1: Brennwald Nina Richter 1: Rabold Lorene

Richter 2: Chechel-Gadoni Valeryia Richter 2: Weder Michelle Richter 2: Pylypchuk Olga

Richter 3: Siegfried Jennifer Richter 3: Poiger Katharina Richter 3: Bächtold Elena

Richter 4: Erdin Cornelia Richter 4: Ehrenzeller Tina Richter 4: Thomé Rahel

Richter 5: Smal Olga Richter 5: Neuhaus Ruth Richter 5: Flühmann Andrea

1 2 3 4 5 Total

1 CARDENAS Soraya Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 59.0669
Exec / Synch 15 6.6 6.3 5.9 5.5 6.0 Exec / Synch 18.2001

 Artistische Imp. 6.0 6.0 5.3 5.8 5.8 Artistische Imp. 23.4668

 Difficulty 5.7 6.0 5.8 5.7 5.9 Difficulty 17.4000

Strafen

2 CAMENISCH TORRES AngèliqueSchwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 57.3000
Exec / Synch 17 5.9 6.2 5.8 5.4 5.9 Exec / Synch 17.6001

Artistische Imp. 5.8 5.8 5.1 5.6 5.7 Artistische Imp. 22.8000

Difficulty 5.5 5.9 5.6 5.8 5.3 Difficulty 16.8999

Strafen

3 CEKAJ Zana Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 56.5000
Exec / Synch 19 6.4 6.2 5.3 5.3 6.2 Exec / Synch 17.7000

Artistische Imp. 5.6 5.9 4.8 5.4 5.5 Artistische Imp. 22.0000

Difficulty 5.8 5.6 6.0 5.2 5.4 Difficulty 16.8000

Strafen

4 FURRER Emma Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 55.7666
Exec / Synch 21 5.6 5.8 5.3 5.4 5.6 Exec / Synch 16.5999

Artistische Imp. 5.7 5.7 5.0 5.3 6.0 Artistische Imp. 22.2668

Difficulty 5.6 5.9 5.2 5.5 5.8 Difficulty 16.8999

Strafen

5 Sonni Lia Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 54.1331
Exec / Synch 23 5.4 5.5 5.7 5.6 5.2 Exec / Synch 16.5000

Artistische Imp. 5.3 5.5 5.2 5.2 5.6 Artistische Imp. 21.3332

Difficulty 5.3 5.5 5.5 5.3 5.6 Difficulty 16.2999

Strafen

25

Richter Noten
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI

Buchs/SG 52

25./26. März 2017

Duet Finale Nachwuchs

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANG

RANK

1 Limmat-Nixen Zürich 1 52

1 CARDENAS Soraya Pflicht Res Dursch 61.5183

2 FURRER Emma Freie K. Total 57.3001

R Final Resultat 118.8184

0 Straf (Ink.) 0.0 0

2 Limmat-Nixen Zürich 2 1

1 HOBI Jasmine Pflicht Res Dursch 59.2267

2 RECK Valeria Freie K. Total 55.5331

R Final Resultat 114.7598

0 Straf (Ink.) 0.0 0

3 Schwimmclub Flös Buchs 18

1 CAPOZZI Moira Pflicht Res Dursch 57.6617

2 HOLLENSTEIN Jael Freie K. Total 55.3331

R COVIC Hanna Final Resultat 112.9948

0 Straf (Ink.) 0.0 0

4 Lugano Nuoto P. Sincro 69

1 Derevyanko Lopes Eva Pflicht Res Dursch 55.9000

2 Hercegfalvi Laima Freie K. Total 55.5330

R Final Resultat 111.4330

0 Straf (Ink.) 0.0 0

5 Wassersport Bäretswil 35

1 Bodenmann Noëmi Pflicht Res Dursch 51.5450

2 Halbheer Janine Freie K. Total 48.6669

R Matter Julia Final Resultat 100.2119

0 Straf (Ink.) 0.0 0

6 1000

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

0 Straf (Ink.) 0

7 1000

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

0 Straf (Ink.) 0

Platzierung durch
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI
Buchs/SG

25./26. März 2017

Duet Finale Nachwuchs PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Richter: Execution Artistic impression Difficulty

Richter 1: McCullough Helena Neuhaus Ruth Berliat Jasmin

Richter 2: Rabold Lorene Smal Olga Poiger Katharina

Richter 3: Morger Susi Weder Michelle Lietti Daniela

Richter 4: Chechel-Gadoni ValeryiaMolinari Monica Brennwald Nina

Richter 5: Ehrenzeller Tina Erdin Cornelia Göldi Nina

1 2 3 4 5 Total

1 CARDENAS Soraya Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 57.3001

FURRER Emma Exec / Synch 5.4 5.7 5.9 5.7 5.2 Exec / Synch 16.8000

Artistische Imp. 5.6 5.8 6.0 5.7 5.9 Artistische Imp. 23.2000

 Difficulty 5.2 5.7 6.2 5.9 5.7 Difficulty 17.3001

Strafen

2 HOBI Jasmine Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 55.5331

RECK Valeria Exec / Synch 5.0 5.4 5.7 5.6 5.5 Exec / Synch 16.5000

Artistische Imp. 5.3 5.3 5.8 5.9 5.5 Artistische Imp. 22.1332

 Difficulty 5.3 5.9 6.0 5.7 5.3 Difficulty 16.8999

Strafen

3 Derevyanko Lopes Eva Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 55.5330

Hercegfalvi Laima Exec / Synch 4.9 5.4 5.6 5.5 5.1 Exec / Synch 15.9999

Artistische Imp. 5.0 5.7 5.7 5.8 5.8 Artistische Imp. 22.9332

 Difficulty 5.4 5.4 5.8 6.0 5.4 Difficulty 16.5999

Strafen

4 CAPOZZI Moira Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 55.3331

HOLLENSTEIN Jael Exec / Synch 5.1 5.2 5.8 5.8 5.3 Exec / Synch 16.2999

R COVIC Hanna Artistische Imp. 5.5 5.5 5.9 5.7 5.7 Artistische Imp. 22.5332

 Difficulty 5.1 5.5 5.7 5.5 5.5 Difficulty 16.5000

Strafen

5 Bodenmann Noëmi Wassersport Bäretswil Freie K. Total 48.6669

Halbheer Janine Exec / Synch 4.7 4.5 5.0 4.5 4.5 Exec / Synch 13.7001

R Matter Julia Artistische Imp. 5.1 4.8 5.2 4.9 5.3 Artistische Imp. 20.2668

 Difficulty 4.8 4.8 5.4 5.0 4.9 Difficulty 14.7000

Strafen

Richter Noten
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI

Buchs/SG

25./26. März 2017

Team Finale Nachwuchs

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANG
RANK

1 Limmat-Nixen Zürich 2 25

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 BALDO Xenia X 6 RECK Valeria X

2 CARDENAS Soraya X 7 RIS Alje-Lena X

3 FURRER Emma X 8 YILMAZ Berfin XPflicht Res Dursch 55.7404

4 HOBI Jasmine X (R) MUMENTHALER Milena Freie K. Total 61.4000

5 OMMERBORN Cleo X (R) THANOPOULOU Vicky Final Resultat 117.1404

Straf (Ink.) 0.0

2 Schwimmclub Flös Buchs 1 49

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 CAMENISCH TORRES Angèlique X 6 HOLLENSTEIN Jael X

2 CAPOZZI Moira X 7 SALOSTOWITZ Marie X

3 CEKAJ Zana X 8 TAKALA Ella XPflicht Res Dursch 55.7988

4 COVIC Hanna X R Freie K. Total 59.3001

5 DIRSCHMID Elisa X R Final Resultat 115.0989

Straf (Ink.) 0.0

3 Lugano Nuoto P. Sincro 73

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 Cianfoni Benedetta X 6 Soldati Emma X

2 Derevyanko Lopes Eva X 7 Sonni Lia X

3 Hercegfalvi Laima X 8 Velharticka Isabel XPflicht Res Dursch 53.9896

4 Kamata Chiara X (R) Duico Gaia Freie K. Total 58.5000

5 Nikolic Magdalena X (R) Maillard Nina Final Resultat 112.4896

Straf (Ink.) 0.0

4 Schwimmclub Dübendorf 121

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 Barragen Isabela X 6

2 Dago Cloé X 7

3 Loosli Jil X 8 Pflicht Res Dursch 52.7247

4 Luchsinger Svenja X R Freie K. Total 52.6002

5 Montagna Emily X R Final Resultat 105.3249

Straf (Ink.) 1.5

Platzierung durch

RM-SY_RZO 25März17 Nachwuchs / Team results 26.03.2017 / Page 1 Resultate Verantworter: Thomé Heidi



Team Finale Nachwuchs

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANG
RANK

5 Schwimmclub Flös Buchs 2 1

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 CAPOZZI Melania X 6 LEHNER Yael X

2 DALLAS Anoubia X 7 RUBIO Claudia X

3 DIEZ Natalia X 8 VOGT Stephanie XPflicht Res Dursch 49.4163

4 JÄGER Carla X R Freie K. Total 54.3999

5 JÜTZ Rebecca X R Final Resultat 103.8162

Straf (Ink.) 0.0

6 Limmat-Nixen Zürich 1 97

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 ALLARS Sophia X 6 RISTIC Irena X

2 BRAUCHLI Alina X 7 SELMANI Arjona X

3 EGLI Liv X 8 WÖRLE Alice XPflicht Res Dursch 48.8575

4 EHRISMANN Aylin X (R) BORISSOVA Katerina Freie K. Total 52.7332

5 HALILAGIC Ksenia X (R) MÜLLER Lara Final Resultat 101.5907

Straf (Ink.) 0.0

7 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

8 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

9 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI
Buchs/SG

25./26. März 2017

Team Finale Nachwuchs PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: Neuhaus Ruth Wyss Monica Morger Susi
Richter 2: Vogt Jörg Smal Olga Siegfried Jennifer
Richter 3: Molinari Monica Rabold Lorene Weder Michelle
Richter 4: Ehrenzeller Tina Lietti Daniela Erdin Cornelia
Richter 5: Berendsen Carry Brennwald Nina Chechel-Gadoni Valeryia

Total

1 2 3 4 5

1 Limmat-Nixen Zürich 2 Freie K. Total 61.4000
BALDO Xenia RECK Valeria Exec / Synch 6.5 6.3 5.7 6.0 6.3 Exec / Synch 18.6000

CARDENAS Soraya RIS Alje-Lena Artistische Imp. 6.1 5.8 6.5 6.3 6.2 Artistische Imp. 24.8000

FURRER Emma YILMAZ Berfin Difficulty 6.3 6.2 6.0 5.8 5.8 Difficulty 18.0000

HOBI Jasmine R MUMENTHALER Milena Abzug ss 18.1

OMMERBORN Cleo R THANOPOULOU Vicky Strafen 0.0

2 Schwimmclub Flös Buchs 1 Freie K. Total 59.3001
CAMENISCH TORRES Angèlique HOLLENSTEIN Jael Exec / Synch 5.9 6.0 5.9 6.1 6.1 Exec / Synch 18.0000

CAPOZZI Moira SALOSTOWITZ Marie Artistische Imp. 5.9 6.0 6.1 6.2 5.8 Artistische Imp. 24.0000

CEKAJ Zana TAKALA Ella Difficulty 5.9 5.8 6.2 5.6 5.5 Difficulty 17.3001

COVIC Hanna Abzug ss 18.1

DIRSCHMID Elisa Strafen 0.0

3 Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 58.5000
Cianfoni Benedetta Soldati Emma Exec / Synch 6.0 5.7 5.6 5.9 6.2 Exec / Synch 17.6001

Derevyanko Lopes Eva Sonni Lia Artistische Imp. 5.7 6.1 6.2 6.3 5.7 Artistische Imp. 24.0000

Hercegfalvi Laima Velharticka Isabel Difficulty 5.5 5.6 5.6 5.7 5.9 Difficulty 16.8999

Kamata Chiara R Duico Gaia Abzug ss 18.1

Nikolic Magdalena R Maillard Nina Strafen 0.0

4 Schwimmclub Flös Buchs 2 Freie K. Total 54.3999
CAPOZZI Melania LEHNER Yael Exec / Synch 5.7 5.4 4.8 5.1 6.0 Exec / Synch 16.2000

DALLAS Anoubia RUBIO Claudia Artistische Imp. 5.6 5.1 5.4 5.7 5.2 Artistische Imp. 21.6000

DIEZ Natalia VOGT Stephanie Difficulty 5.8 5.8 5.5 5.3 5.0 Difficulty 16.5999

JÄGER Carla Abzug ss 18.1

JÜTZ Rebecca Strafen 0.0

5 Limmat-Nixen Zürich 1 Freie K. Total 52.7332
ALLARS Sophia RISTIC Irena Exec / Synch 5.5 5.2 4.9 5.2 5.4 Exec / Synch 15.8001

BRAUCHLI Alina SELMANI Arjona Artistische Imp. 5.4 4.7 5.3 5.8 5.0 Artistische Imp. 20.9332

EGLI Liv WÖRLE Alice Difficulty 5.0 5.3 5.3 5.6 5.4 Difficulty 15.9999

EHRISMANN Aylin R BORISSOVA Katerina Abzug ss 18.1

HALILAGIC Ksenia R MÜLLER Lara Strafen 0.0

6 Schwimmclub Dübendorf Freie K. Total 52.6002
Barragen Isabela Exec / Synch 5.6 5.5 5.0 5.3 5.8 Exec / Synch 16.4001

Dago Cloé Artistische Imp. 5.7 5.0 5.5 5.6 5.1 Artistische Imp. 21.6000

Loosli Jil Difficulty 5.3 5.1 5.9 5.5 5.3 Difficulty 16.1001

Luchsinger Svenja Abzug ss 18.1 1.5

Montagna Emily Strafen 0.0

Richter Noten
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI
Buchs/SG

25./26. März 2017 Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1: Flühmann Andrea Flühmann Andrea Berendsen Carry Berendsen Carry

Richter 2: Pylypchuk Olga Pylypchuk Olga Erdin Cornelia Erdin Cornelia

Richter 3: Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth Lehner Barbara Lehner Barbara

Richter 4: Morger Susi Morger Susi McCullough Helena McCullough Helena

Richter 5: Ehrenzeller Tina Ehrenzeller Tina Chechel-Gadoni Valeryia Chechel-Gadoni Valeryia

Richter 6: Lietti Daniela Lietti Daniela Göldi Nina Göldi Nina

Pflicht ResultateJunioren
Name Klub / Verband Jg.

1 Baechtold Kim Lugano Nuoto P. Sincro 2003 23

2 ZOLLINGER Tessa Limmat-Nixen Zürich 2002 22

3 GROSVENOR Emma Limmat-Nixen Zürich 2002 12

4 EGLI Mila Limmat-Nixen Zürich 2002 11

5 Battaglia Giorgia Lugano Nuoto P. Sincro 2003 24

6 CATALANO Kristina Limmat-Nixen Zürich 2002 9

7 POLGÁR Viktória Limmat-Nixen Zürich 2003 15

8 TRINCIA Chiara Limmat-Nixen Zürich 2003 20

9 LIPPUNER Ladina Schwimmclub Flös Buchs 2003 5

10 MARXER Leila Schwimmclub Flös Buchs 2003 6

11 RUOSS Fabienne Limmat-Nixen Zürich 2003 17

12 MÜNTENER Sofie Limmat-Nixen Zürich 2004 14

13 DIETRICH Nina Limmat-Nixen Zürich 2003 10

14 BÜCHEL Noemi Schwimmclub Flös Buchs 2004 1

15 JÜTZ Jessica Schwimmclub Flös Buchs 2004 3

16 BARANY Lara Limmat-Nixen Zürich 2003 8

17 KLAUSER Nadina Schwimmclub Flös Buchs 2004 4

18 Crippa Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 2004 30

19 HO Jing-Wen Schwimmclub Flös Buchs 2002 2

20 Scarcella Denise Lugano Nuoto P. Sincro 2003 34

21 Hoser Lara Schwimmclub Dübendorf 2002 42

22 Duiblin Yohanna Lugano Nuoto P. Sincro 2003 31

23 Battaglia Irene Lugano Nuoto P. Sincro 2005 25

24 SCHÖNFELD Pia Jennifer Limmat-Nixen Zürich 2000 18

25 MEYER Vanessa Schwimmclub Flös Buchs 2003 7

26 RUFER Anaïs Limmat-Nixen Zürich 2001 16

27 Mastromarchi Livia Lugano Nuoto P. Sincro 2005 32

28 STEINER Sina Limmat-Nixen Zürich 2004 19

29 Tanackovic Anastasja Lugano Nuoto P. Sincro 2004 36

30 Prada Catherine Lugano Nuoto P. Sincro 2003 33

31 Colombi Arianna Lugano Nuoto P. Sincro 2004 29

32 WYMANN Lili Limmat-Nixen Zürich 2002 21

33 Lang Gwendolyn Schwimmclub Dübendorf 2003 44

34 Beck Tamara Lugano Nuoto P. Sincro 2004 26

35 HOFSTETTER Isabelle Limmat-Nixen Zürich 1999 13

36 Zeis Monika Schwimmclub Dübendorf 2003 48

37 Capra Martina Lugano Nuoto P. Sincro 2004 27

38 Christen Olivia Schwimmclub Dübendorf 2002 39

R
A

N
G

Total

53.1667

61.0556

60.5556

60.0167

59.3833

59.1833

58.8111

58.7444

58.7222

58.4556

58.4556

58.0111

57.4944

57.2278

56.9778

56.4167

56.3167

55.8278

54.5444

54.3833

54.0278

53.5444

62.5500

61.8611

61.4111

74.1278

71.9111

71.6167

71.4000

70.9333

69.9111

68.8389

68.5556

68.3056

67.6222

65.8444

63.0833

62.9333
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Pflicht ResultateJunioren
Name Klub / Verband Jg. Total

39 Wassmer Corina Schwimmclub Dübendorf 2000 47

40 Bernhard Alessia Schwimmclub Dübendorf 1999 37

41 Maret Laura Schwimmclub Dübendorf 2003 45

42 Cescutti Sarina Schwimmclub Dübendorf 1999 38

43 El Khouri Joëlle Schwimmclub Dübendorf 2002 40

44 Riesen Léonie Schwimmclub Dübendorf 2001 46

45 Carneiro Desire Lugano Nuoto P. Sincro 2004 28

46 Herzog Delia Schwimmclub Dübendorf 2004 41

47 Klauser Andrina Schwimmclub Dübendorf 2002 43

48 Stanzani Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 2004 35

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

51.6278

50.9111

50.7667

50.0556

49.9667

49.8167

48.1167

0.0000

52.7944

52.1833
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI
Buchs/SG

25./26. März 2017

Schiedsrichter: Jütz Deborah
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Flühmann Andrea Flühmann Andrea Berendsen Carry Berendsen Carry

Richter 2: Pylypchuk Olga Pylypchuk Olga Erdin Cornelia Erdin Cornelia

Richter 3: Neuhaus Ruth Neuhaus Ruth Lehner Barbara Lehner Barbara

Richter 4: Morger Susi Morger Susi McCullough Helena McCullough Helena

Richter 5: Ehrenzeller Tina Ehrenzeller Tina Chechel-Gadoni Valeryia Chechel-Gadoni Valeryia

Richter 6: Lietti Daniela Lietti Daniela Göldi Nina Göldi Nina

Pflicht 423 301e 140

Ariana Porpoise spin up 180 Barracuda spin 360 Flamingo bent knee

2.2 2.2 2.4

Pflicht ResultateJunioren 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

1 Baechtold Kim Lugano Nuoto P. Sincro 74.1278
Ariana # 7.2 7.4 7.4 7.1 7.5 7.9 73.7500
Porpoise spin up 180 7.6 7.5 7.3 7.2 7.2 7.8 74.0000
Barracuda spin 360 7.7 7.0 7.3 7.3 7.8 7.5 74.5000
Flamingo bent knee 7.5 7.4 7.5 7.3 7.6 7.3 74.2500

2 ZOLLINGER Tessa Limmat-Nixen Zürich 71.9111
Ariana # 7.3 7.2 5.9 7.4 7.2 7.5 72.7500
Porpoise spin up 180 7.1 7.5 7.1 7.3 7.0 7.4 72.2500
Barracuda spin 360 7.0 7.7 7.5 7.6 7.5 7.4 75.0000
Flamingo bent knee 7.3 6.6 6.6 7.0 6.8 6.8 68.0000

3 GROSVENOR Emma Limmat-Nixen Zürich 71.6167
Ariana # 6.9 7.2 7.2 7.0 6.5 7.2 70.7500
Porpoise spin up 180 7.0 7.1 6.9 6.5 6.3 6.0 66.7500
Barracuda spin 360 7.8 7.8 7.8 7.8 7.7 6.9 77.7500
Flamingo bent knee 7.6 7.4 7.0 6.9 7.2 6.9 71.2500

4 EGLI Mila Limmat-Nixen Zürich 71.4000
Ariana # 7.1 7.5 7.3 7.6 7.4 7.6 74.5000
Porpoise spin up 180 6.9 7.3 6.8 6.8 7.1 7.5 70.2500
Barracuda spin 360 7.4 7.0 7.0 6.9 7.3 7.2 71.2500
Flamingo bent knee 7.1 6.5 7.0 7.2 7.1 6.7 69.7500

5 Battaglia Giorgia Lugano Nuoto P. Sincro 70.9333
Ariana # 7.0 6.6 7.1 6.8 7.0 7.6 69.7500
Porpoise spin up 180 7.1 7.1 7.3 6.3 7.0 7.7 71.2500
Barracuda spin 360 6.6 7.2 7.1 7.3 7.4 7.2 72.0000
Flamingo bent knee 6.7 7.0 7.0 6.8 7.5 7.6 70.7500

6 CATALANO Kristina Limmat-Nixen Zürich 69.9111
Ariana 9 7.0 7.2 7.0 7.2 7.1 7.4 71.2500
Porpoise spin up 180 7.2 7.0 7.4 6.9 7.3 6.7 71.0000
Barracuda spin 360 6.8 6.9 7.0 7.6 7.4 7.4 71.7500
Flamingo bent knee 6.7 6.2 6.3 6.5 7.2 6.9 66.0000

7 POLGÁR Viktória Limmat-Nixen Zürich 68.8389
Ariana # 6.7 6.9 7.1 6.8 7.0 6.8 68.7500
Porpoise spin up 180 6.6 6.6 5.9 6.6 6.8 6.4 65.5000
Barracuda spin 360 7.2 7.1 6.9 7.3 7.2 6.9 71.0000
Flamingo bent knee 7.0 6.7 6.7 7.4 7.3 7.0 70.0000

Richter Noten

R
A

N
G 2.2

355h
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Pflicht ResultateJunioren 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Richter Noten

8 TRINCIA Chiara Limmat-Nixen Zürich 68.5556
Ariana # 6.6 7.1 6.5 6.6 6.6 6.6 66.0000
Porpoise spin up 180 6.9 7.0 6.2 6.4 6.6 6.4 65.7500
Barracuda spin 360 7.6 6.7 7.6 7.0 7.6 7.5 74.2500
Flamingo bent knee 7.2 6.6 7.1 6.5 7.0 6.6 68.2500

9 LIPPUNER Ladina Schwimmclub Flös Buchs 68.3056
Ariana 5 7.1 7.1 6.1 7.3 7.1 7.4 71.5000
Porpoise spin up 180 6.5 6.5 5.7 7.2 6.8 6.5 65.7500
Barracuda spin 360 7.1 7.2 7.2 6.8 6.9 7.2 71.0000
Flamingo bent knee 6.4 6.6 6.6 6.9 6.3 6.5 65.2500

10 MARXER Leila Schwimmclub Flös Buchs 67.6222
Ariana 6 6.8 6.6 6.6 7.0 6.8 7.2 68.0000
Porpoise spin up 180 6.4 6.6 6.2 5.9 6.2 6.2 62.5000
Barracuda spin 360 6.9 7.5 7.5 6.8 7.2 7.4 72.5000
Flamingo bent knee 7.0 6.7 6.8 6.5 6.5 7.4 67.5000

11 RUOSS Fabienne Limmat-Nixen Zürich 65.8444
Ariana # 6.6 6.7 7.2 6.9 6.7 6.3 67.2500
Porpoise spin up 180 5.6 6.1 6.2 6.3 5.9 5.4 59.5000
Barracuda spin 360 6.8 6.9 7.0 6.7 7.0 7.0 69.2500
Flamingo bent knee 7.0 5.8 6.5 6.7 6.7 7.2 67.2500

12 MÜNTENER Sofie Limmat-Nixen Zürich 63.0833
Ariana # 5.5 6.0 5.3 5.2 6.0 5.8 56.5000
Porpoise spin up 180 6.3 6.2 6.0 6.7 6.5 5.6 62.5000
Barracuda spin 360 6.6 6.8 7.2 7.8 6.9 6.8 69.2500
Flamingo bent knee 6.4 6.6 6.4 6.1 6.6 6.2 64.0000

13 DIETRICH Nina Limmat-Nixen Zürich 62.9333
Ariana # 6.3 6.3 6.1 6.2 6.2 6.2 62.2500
Porpoise spin up 180 6.4 6.4 5.7 6.1 6.0 6.1 61.5000
Barracuda spin 360 6.4 6.1 6.4 5.8 6.0 6.4 62.2500
Flamingo bent knee 7.1 6.1 6.3 6.4 6.7 6.8 65.5000

14 BÜCHEL Noemi Schwimmclub Flös Buchs 62.5500
Ariana 1 5.9 6.4 6.6 6.3 6.5 6.0 63.0000
Porpoise spin up 180 5.6 5.7 6.6 5.5 5.7 5.5 56.2500
Barracuda spin 360 6.1 6.3 6.6 6.7 6.8 6.8 66.0000
Flamingo bent knee 6.6 6.8 6.2 6.9 6.1 6.3 64.7500

15 JÜTZ Jessica Schwimmclub Flös Buchs 61.8611
Ariana 3 5.4 5.6 6.0 6.1 6.1 6.3 59.5000
Porpoise spin up 180 5.9 5.5 5.6 6.8 6.0 5.8 58.2500
Barracuda spin 360 6.3 7.0 6.8 6.8 6.8 7.2 68.5000
Flamingo bent knee 5.5 6.2 6.3 5.4 6.5 6.7 61.2500

16 BARANY Lara Limmat-Nixen Zürich 61.4111
Ariana 8 6.4 6.0 5.9 5.8 6.0 5.8 59.2500
Porpoise spin up 180 5.6 5.9 6.0 5.3 5.7 5.7 57.2500
Barracuda spin 360 7.0 6.5 6.9 7.2 6.9 6.8 69.0000
Flamingo bent knee 6.7 6.0 5.6 5.7 5.8 6.6 60.2500

17 KLAUSER Nadina Schwimmclub Flös Buchs 61.0556
Ariana 4 6.7 5.9 6.1 6.2 6.2 6.1 61.5000
Porpoise spin up 180 6.3 5.8 6.1 6.2 6.2 5.6 60.7500
Barracuda spin 360 6.0 5.9 6.6 5.9 5.4 5.5 58.2500
Flamingo bent knee 5.5 6.5 6.0 6.4 6.5 6.6 63.5000
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Pflicht ResultateJunioren 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Richter Noten

18 Crippa Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 60.5556
Ariana # 5.7 5.6 6.0 5.5 5.9 6.1 58.0000
Porpoise spin up 180 5.8 6.0 6.0 5.8 5.5 6.3 59.0000
Barracuda spin 360 5.7 6.4 6.2 6.3 6.3 6.0 62.0000
Flamingo bent knee 5.9 6.2 6.4 6.3 6.4 6.3 63.0000

19 HO Jing-Wen Schwimmclub Flös Buchs 60.0167
Ariana 2 6.0 5.7 5.6 5.5 5.8 6.0 57.7500
Porpoise spin up 180 6.0 6.0 5.5 6.0 6.1 6.2 60.2500
Barracuda spin 360 5.8 6.3 6.0 6.5 5.9 6.3 61.2500
Flamingo bent knee 6.4 6.0 5.8 6.2 5.9 6.2 60.7500

20 Scarcella Denise Lugano Nuoto P. Sincro 59.3833
Ariana # 6.2 5.6 5.9 5.4 6.0 6.3 59.2500
Porpoise spin up 180 5.8 5.6 5.5 6.2 6.3 6.2 59.5000
Barracuda spin 360 6.0 5.1 6.4 5.9 6.1 5.6 59.0000
Flamingo bent knee 5.5 6.1 5.5 6.0 6.3 6.3 59.7500

21 Hoser Lara Schwimmclub Dübendorf 59.1833
Ariana # 6.2 5.9 6.0 6.8 6.3 6.2 61.7500
Porpoise spin up 180 6.2 5.4 5.7 6.0 5.6 5.8 57.7500
Barracuda spin 360 5.8 6.2 6.3 5.1 5.0 4.8 55.2500
Flamingo bent knee 6.0 6.3 6.3 6.1 6.5 5.9 61.7500

22 Duiblin Yohanna Lugano Nuoto P. Sincro 58.8111
Ariana # 6.0 6.0 5.9 5.9 5.9 6.1 59.5000
Porpoise spin up 180 5.2 4.9 5.8 4.9 5.2 5.5 52.0000
Barracuda spin 360 5.9 5.6 5.5 6.0 6.1 6.2 59.0000
Flamingo bent knee 6.5 5.9 6.0 7.0 6.7 6.5 64.2500

23 Battaglia Irene Lugano Nuoto P. Sincro 58.7444
Ariana # 5.8 5.7 5.4 5.3 5.2 5.7 55.2500
Porpoise spin up 180 6.0 5.6 5.8 5.3 6.1 6.1 58.7500
Barracuda spin 360 5.5 5.6 5.7 5.3 5.8 6.7 56.5000
Flamingo bent knee 6.1 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 64.0000

24 SCHÖNFELD Pia Jennifer Limmat-Nixen Zürich 58.7222
Ariana # 5.7 6.0 5.7 6.1 5.5 5.3 57.2500
Porpoise spin up 180 5.5 5.3 5.6 5.6 5.5 5.0 54.7500
Barracuda spin 360 6.5 6.2 6.3 6.7 6.0 5.8 62.5000
Flamingo bent knee 6.4 5.8 6.2 6.2 5.9 5.5 60.2500

25 MEYER Vanessa Schwimmclub Flös Buchs 58.4556
Ariana 7 6.3 6.5 5.8 6.5 6.1 6.1 62.5000
Porpoise spin up 180 6.0 5.6 5.6 6.2 6.5 6.1 59.7500
Barracuda spin 360 3.8 5.4 4.9 5.8 4.4 5.0 49.2500
Flamingo bent knee 6.0 6.2 6.4 6.5 6.2 6.0 62.0000

26 RUFER Anaïs Limmat-Nixen Zürich 58.4556
Ariana # 5.7 5.7 5.5 5.6 5.7 5.3 56.2500
Porpoise spin up 180 5.4 5.6 4.8 5.8 5.2 5.5 54.2500
Barracuda spin 360 6.5 6.0 6.4 6.5 6.2 6.8 64.0000
Flamingo bent knee 6.0 6.1 6.1 6.7 5.5 5.2 59.2500

27 Mastromarchi Livia Lugano Nuoto P. Sincro 58.0111
Ariana # 5.8 5.1 5.9 5.0 6.3 6.0 57.0000
Porpoise spin up 180 5.4 5.1 5.4 5.6 5.8 5.8 55.5000
Barracuda spin 360 5.8 5.2 4.8 6.1 6.1 6.4 58.0000
Flamingo bent knee 6.2 5.9 5.8 6.2 6.4 6.2 61.2500
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Pflicht ResultateJunioren 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Richter Noten

28 STEINER Sina Limmat-Nixen Zürich 57.4944
Ariana # 6.0 6.1 5.4 5.8 5.2 5.7 57.2500
Porpoise spin up 180 5.2 5.3 5.3 5.3 5.6 5.5 53.5000
Barracuda spin 360 5.6 6.4 5.7 6.3 5.2 6.0 59.0000
Flamingo bent knee 6.1 5.9 5.9 6.0 6.0 6.3 60.0000

29 Tanackovic Anastasja Lugano Nuoto P. Sincro 57.2278
Ariana # 5.7 5.8 5.6 5.5 5.2 5.6 56.0000
Porpoise spin up 180 5.3 5.8 5.4 5.3 5.2 5.4 53.5000
Barracuda spin 360 6.0 5.2 6.1 5.8 5.8 5.3 57.2500
Flamingo bent knee 5.8 6.1 5.8 6.6 6.6 6.2 61.7500

30 Prada Catherine Lugano Nuoto P. Sincro 56.9778
Ariana # 5.7 5.0 5.5 5.8 5.7 6.0 56.7500
Porpoise spin up 180 6.0 5.7 5.7 5.8 6.2 6.5 59.2500
Barracuda spin 360 5.0 5.1 5.7 5.2 5.4 5.5 53.0000
Flamingo bent knee 5.4 6.1 5.8 6.2 6.4 5.4 58.7500

31 Colombi Arianna Lugano Nuoto P. Sincro 56.4167
Ariana # 5.0 4.7 5.3 4.9 5.2 5.3 51.0000
Porpoise spin up 180 5.6 5.7 5.4 5.6 5.7 5.8 56.5000
Barracuda spin 360 5.7 6.2 6.0 6.3 6.0 5.5 59.7500
Flamingo bent knee 6.2 5.7 5.7 5.9 6.0 5.7 58.2500

32 WYMANN Lili Limmat-Nixen Zürich 56.3167
Ariana # 5.2 5.8 5.3 5.1 5.0 5.2 52.0000
Porpoise spin up 180 5.5 5.7 5.7 5.1 5.8 5.7 56.5000
Barracuda spin 360 6.2 6.2 6.3 6.1 5.6 5.4 60.2500
Flamingo bent knee 5.8 5.4 5.5 6.0 5.7 5.6 56.5000

33 Lang Gwendolyn Schwimmclub Dübendorf 55.8278
Ariana # 5.3 5.3 5.5 5.0 5.5 5.4 53.7500
Porpoise spin up 180 5.3 5.3 5.5 5.6 5.7 5.6 55.0000
Barracuda spin 360 4.7 5.3 5.3 5.5 6.0 4.3 52.0000
Flamingo bent knee 5.9 5.7 6.2 6.4 6.3 6.5 62.0000

34 Beck Tamara Lugano Nuoto P. Sincro 54.5444
Ariana # 5.2 4.7 4.9 5.0 5.3 5.4 51.0000
Porpoise spin up 180 5.0 5.8 5.3 5.1 5.4 5.6 53.5000
Barracuda spin 360 5.5 5.2 5.4 5.4 5.6 5.3 54.0000
Flamingo bent knee 5.6 5.3 5.6 6.1 6.4 6.4 59.2500

35 HOFSTETTER Isabelle Limmat-Nixen Zürich 54.3833
Ariana # 5.4 5.5 5.4 5.3 5.2 5.2 53.2500
Porpoise spin up 180 5.0 4.8 5.0 4.9 5.1 4.5 49.2500
Barracuda spin 360 6.2 6.0 6.4 5.9 5.5 6.0 60.2500
Flamingo bent knee 5.4 5.3 5.5 5.7 5.0 6.0 54.7500

36 Zeis Monika Schwimmclub Dübendorf 54.0278
Ariana # 5.6 5.4 5.4 5.2 5.5 5.2 53.7500
Porpoise spin up 180 5.3 5.1 5.5 5.4 5.4 5.3 53.5000
Barracuda spin 360 4.9 5.7 4.4 5.3 5.5 5.8 53.5000
Flamingo bent knee 5.5 5.6 5.3 5.6 5.6 5.4 55.2500

37 Capra Martina Lugano Nuoto P. Sincro 53.5444
Ariana # 5.9 5.7 5.2 5.3 5.4 5.4 54.5000
Porpoise spin up 180 5.0 5.0 5.0 4.8 5.3 5.4 50.7500
Barracuda spin 360 4.8 5.3 5.6 4.9 5.7 5.5 53.2500
Flamingo bent knee 5.4 5.5 5.1 5.6 5.7 5.7 55.5000
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Pflicht ResultateJunioren 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Richter Noten

38 Christen Olivia Schwimmclub Dübendorf 53.1667
Ariana # 5.4 5.2 5.0 5.1 5.2 4.9 51.2500
Porpoise spin up 180 5.1 4.0 4.6 4.7 5.2 4.9 48.2500
Barracuda spin 360 5.6 6.1 6.0 5.8 5.6 5.8 58.0000
Flamingo bent knee 5.3 5.6 5.6 5.9 5.3 5.5 55.0000

39 Wassmer Corina Schwimmclub Dübendorf 52.7944
Ariana # 5.4 5.5 5.6 5.3 5.5 5.0 54.2500
Porpoise spin up 180 5.0 4.9 4.6 4.9 4.6 5.0 48.5000
Barracuda spin 360 5.4 6.5 6.1 5.8 5.3 5.3 56.5000
Flamingo bent knee 5.0 5.4 5.2 5.9 5.0 5.2 52.0000

40 Bernhard Alessia Schwimmclub Dübendorf 52.1833
Ariana # 5.6 5.5 5.6 5.3 5.1 5.2 54.0000
Porpoise spin up 180 5.4 5.6 5.5 5.3 5.4 5.4 54.2500
Barracuda spin 360 3.9 4.8 4.6 4.9 4.5 4.3 45.5000
Flamingo bent knee 5.2 5.5 5.4 6.0 5.4 5.6 54.7500

41 Maret Laura Schwimmclub Dübendorf 51.6278
Ariana # 5.4 5.1 5.3 5.9 5.3 5.3 53.2500
Porpoise spin up 180 4.9 4.7 4.9 4.9 4.9 5.0 49.0000
Barracuda spin 360 4.9 4.7 4.9 5.2 5.4 4.8 49.5000
Flamingo bent knee 5.3 5.5 5.5 5.8 5.4 5.4 54.5000

42 Cescutti Sarina Schwimmclub Dübendorf 50.9111
Ariana # 4.8 4.9 5.1 4.9 5.3 4.8 49.2500
Porpoise spin up 180 5.3 5.2 5.6 5.5 5.3 5.4 53.7500
Barracuda spin 360 5.4 5.3 5.3 4.9 4.7 4.9 51.0000
Flamingo bent knee 4.8 5.4 5.1 4.9 5.1 4.7 49.7500

43 El Khouri Joëlle Schwimmclub Dübendorf 50.7667
Ariana # 5.6 5.5 5.0 5.0 5.2 5.2 52.2500
Porpoise spin up 180 4.9 4.9 4.8 5.0 5.0 5.3 49.5000
Barracuda spin 360 4.0 5.0 4.8 4.8 4.3 4.8 46.7500
Flamingo bent knee 5.4 5.4 5.0 5.7 5.2 6.0 54.2500

44 Riesen Léonie Schwimmclub Dübendorf 50.0556
Ariana # 5.6 5.6 5.7 5.4 5.3 4.9 54.7500
Porpoise spin up 180 5.2 4.9 5.3 4.9 4.9 4.8 49.7500
Barracuda spin 360 3.9 4.8 4.9 4.2 3.9 4.3 43.0000
Flamingo bent knee 4.9 5.6 5.3 5.5 4.9 5.3 52.5000

45 Carneiro Desire Lugano Nuoto P. Sincro 49.9667
Ariana # 5.3 4.9 5.0 5.0 5.0 5.5 50.7500
Porpoise spin up 180 4.6 4.5 4.6 4.8 4.8 5.1 47.0000
Barracuda spin 360 4.3 4.7 5.1 4.8 4.9 4.7 47.7500
Flamingo bent knee 5.2 4.9 5.1 5.6 5.7 5.8 54.0000

46 Herzog Delia Schwimmclub Dübendorf 49.8167
Ariana # 5.0 5.1 5.3 5.0 5.1 4.8 50.5000
Porpoise spin up 180 4.4 4.6 5.4 4.7 4.8 5.0 47.7500
Barracuda spin 360 4.5 5.2 5.1 5.2 5.1 5.0 51.0000
Flamingo bent knee 4.9 5.2 4.9 5.4 4.9 5.0 50.0000

47 Klauser Andrina Schwimmclub Dübendorf 48.1167
Ariana # 4.8 4.5 5.0 4.7 5.0 4.7 48.0000
Porpoise spin up 180 4.6 4.5 4.5 4.8 4.7 4.5 45.7500
Barracuda spin 360 5.4 5.3 5.3 5.0 5.6 5.8 54.0000
Flamingo bent knee 4.9 4.9 4.2 4.9 3.9 4.0 45.0000
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Pflicht ResultateJunioren 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Richter Noten

48 Stanzani Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 0.0000
Ariana #
Porpoise spin up 180
Barracuda spin 360
Flamingo bent knee

49

50

51

52

53

54

55

56

57
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI

Buchs/SG

25./26. März 2017

Platzierung durch

Solo Finale Junioren

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANK
RANG

Pflicht Res. 

Durschn

Freie K. 

Total
Final Resultat

Straf 

(Ink.)

1 Lugano Nuoto P. Sincro 1 Baechtold Kim # 74.1278 72.2668 146.3946 0.0

0

2 Limmat-Nixen Zürich 2 ZOLLINGER Tessa # 71.9111 70.6001 142.5112 0.0

0

3 Limmat-Nixen Zürich 1 GROSVENOR Emma # 71.6167 70.5002 142.1169 0.0

0

4 Lugano Nuoto P. Sincro 2 Battaglia Giorgia # 70.9333 67.9000 138.8333 0.0

0

5 Schwimmclub Flös Buchs 2 LIPPUNER Ladina # 68.3056 67.3000 135.6056 0.0

0

6 Schwimmclub Flös Buchs 3 MARXER Leila # 67.6222 67.1998 134.8220 0.0

0

7 Schwimmclub Flös Buchs 1 JÜTZ Jessica # 61.8611 64.3000 126.1611 0.0

0

8 Lugano Nuoto P. Sincro 3 Mastromarchi Livia # 58.0111 62.7999 120.8110 0.0

0

9 0

0

10 0

0

11 0

0

12 0

0

13 0

0

14 0

0

15 0

0

16 0

RM-SY_RZO 25März17 Junioren / Solo results 26.03.2017 / Page 1 Resultate Verantworter: Thomé Heidi



RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI
Buchs/SG

25./26. März 2017

Solo Finale Junioren PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: Neuhaus Ruth Richter 1: Wyss Monica Richter 1: Vogt Jörg

Richter 2: Flühmann Andrea Richter 2: Smal Olga Richter 2: Siegfried Jennifer

Richter 3: Molinari Monica Richter 3: Rabold Lorene Richter 3: Weder Michelle

Richter 4: Ehrenzeller Tina Richter 4: Lietti Daniela Richter 4: Brennwald Nina

Richter 5: Berendsen Carry Richter 5: Erdin Cornelia Richter 5: Chechel-Gadoni Valeryia

1 2 3 4 5 Total
1 Baechtold Kim Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 72.2668

Exec / Synch 15 8.1 6.7 6.9 7.4 7.6 Exec / Synch 21.9000
 Artistische Imp. 7.2 7.5 7.2 7.4 7.2 Artistische Imp. 29.0668
 Difficulty 6.6 6.8 7.3 7.3 7.2 Difficulty 21.3000

Strafen

2 ZOLLINGER Tessa Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 70.6001
Exec / Synch 17 7.7 6.3 6.9 7.2 7.5 Exec / Synch 21.6000
Artistische Imp. 7.1 7.2 6.8 7.1 7.1 Artistische Imp. 28.4000
Difficulty 6.8 6.7 7.2 7.1 6.6 Difficulty 20.6001

Strafen

3 GROSVENOR Emma Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 70.5002
Exec / Synch 19 7.7 7.1 6.5 7.0 7.4 Exec / Synch 21.5001
Artistische Imp. 7.3 7.4 7.1 6.9 6.9 Artistische Imp. 28.4000
Difficulty 6.1 7.2 7.0 7.0 6.6 Difficulty 20.6001

Strafen

4 Battaglia Giorgia Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 67.9000
Exec / Synch 21 7.5 7.0 7.0 7.0 7.1 Exec / Synch 21.0999
Artistische Imp. 7.0 6.7 6.6 6.8 6.4 Artistische Imp. 26.8000
Difficulty 5.9 6.4 6.9 6.8 6.8 Difficulty 20.0001

Strafen

5 LIPPUNER Ladina Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 67.3000
Exec / Synch 23 7.4 6.8 6.6 6.9 6.8 Exec / Synch 20.4999
Artistische Imp. 6.8 6.6 6.7 6.7 6.7 Artistische Imp. 26.8000
Difficulty 6.2 6.7 6.6 6.7 6.7 Difficulty 20.0001

Strafen

6 MARXER Leila Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 67.1998
Exec / Synch 25 7.6 6.5 6.5 7.1 6.9 Exec / Synch 20.4999
Artistische Imp. 7.0 6.3 7.0 6.5 6.6 Artistische Imp. 26.8000
Difficulty 6.4 6.8 6.7 6.9 6.4 Difficulty 19.8999

Strafen

Richter Noten
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1 2 3 4 5 Total
Richter Noten

7 JÜTZ Jessica Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 64.3000
Exec / Synch 27 8.0 6.6 6.4 6.4 6.7 Exec / Synch 19.7001
Artistische Imp. 6.5 6.5 6.4 6.3 6.2 Artistische Imp. 25.6000
Difficulty 6.0 6.3 6.5 6.4 6.3 Difficulty 18.9999

Strafen

8 Mastromarchi Livia Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 62.7999
Exec / Synch 29 7.2 6.2 6.3 6.1 6.5 Exec / Synch 18.9999
Artistische Imp. 6.3 6.2 6.4 6.5 6.0 Artistische Imp. 25.2000
Difficulty 6.0 6.2 6.3 6.1 6.5 Difficulty 18.6000

Strafen

31

33

35

37

39

41
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI

Buchs/SG 86

25./26. März 2017

Duet/Trio Finale Junioren

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANG

RANK

1 Limmat-Nixen Zürich 1 86

1 EGLI Mila Pflicht Res Dursch 71.6556

2 ZOLLINGER Tessa Freie K. Total 72.4667

R GROSVENOR Emma Final Resultat 144.1223

0 Straf (Ink.) 0.0 0

2 Lugano Nuoto P. Sincro 52

1 Baechtold Kim Pflicht Res Dursch 72.5306

2 Battaglia Giorgia Freie K. Total 71.5332

R Final Resultat 144.0638

0 Straf (Ink.) 0.0 0

3 Schwimmclub Flös Buchs 2 18

1 LIPPUNER Ladina Pflicht Res Dursch 67.9639

2 MARXER Leila Freie K. Total 67.5666

R MEYER Vanessa Final Resultat 135.5305

0 Straf (Ink.) 0.0 0

4 Limmat-Nixen Zürich 3 1

1 POLGÁR Viktória Pflicht Res Dursch 67.3417

2 RUOSS Fabienne Freie K. Total 65.3668

R Final Resultat 132.7085

0 Straf (Ink.) 0.0 0

5 Schwimmclub Flös Buchs 1 69

1 BÜCHEL Noemi Pflicht Res Dursch 62.2056

2 JÜTZ Jessica Freie K. Total 64.4002

R KLAUSER Nadina Final Resultat 126.6058

0 Straf (Ink.) 0.0 0

6 Limmat-Nixen Zürich 2 35

1 HOFSTETTER Isabelle Pflicht Res Dursch 57.1870

2 RUFER Anaïs Freie K. Total 59.4333

3 SCHÖNFELD Pia Jennifer Final Resultat 116.6203

0 Straf (Ink.) 0.0 0

7 1000

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

0 Straf (Ink.) 0

Platzierung durch
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI
Buchs/SG

25./26. März 2017

Duet/Trio Finale Junioren PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: Berendsen Carry Brennwald Nina Rabold Lorene
Richter 2: Chechel-Gadoni ValeryiaWeder Michelle Pylypchuk Olga
Richter 3: Siegfried Jennifer Poiger Katharina Molinari Monica
Richter 4: Erdin Cornelia Ehrenzeller Tina Wyss Monica
Richter 5: Smal Olga Lietti Daniela Flühmann Andrea

1 2 3 4 5 Total

1 EGLI Mila Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 72.4667

ZOLLINGER Tessa Exec / Synch 7.6 6.7 6.9 7.0 7.2 Exec / Synch 21.0999

R GROSVENOR Emma Artistische Imp. 7.4 7.0 7.5 7.3 7.4 Artistische Imp. 29.4668

 Difficulty 6.8 7.5 7.3 7.1 7.5 Difficulty 21.9000

Strafen

2 Baechtold Kim Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 71.5332

Battaglia Giorgia Exec / Synch 7.4 6.6 7.0 6.9 7.0 Exec / Synch 20.9001

Artistische Imp. 7.0 6.9 7.4 7.5 7.3 Artistische Imp. 28.9332

 Difficulty 6.9 7.3 7.4 7.0 7.4 Difficulty 21.6999

Strafen

3 LIPPUNER Ladina Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 67.5666

MARXER Leila Exec / Synch 7.0 6.2 6.6 6.6 6.7 Exec / Synch 19.8999

R MEYER Vanessa Artistische Imp. 6.7 6.4 7.1 7.0 6.9 Artistische Imp. 27.4668

 Difficulty 6.8 6.4 6.6 6.8 7.3 Difficulty 20.1999

Strafen

4 POLGÁR Viktória Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 65.3668

RUOSS Fabienne Exec / Synch 7.2 6.3 6.3 6.3 6.7 Exec / Synch 19.2999

Artistische Imp. 6.6 6.3 6.8 6.6 6.8 Artistische Imp. 26.6668

 Difficulty 6.2 6.5 6.4 6.5 6.5 Difficulty 19.4001

Strafen

5 BÜCHEL Noemi Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 64.4002

JÜTZ Jessica Exec / Synch 6.7 6.1 6.8 6.5 6.2 Exec / Synch 19.4001

R KLAUSER Nadina Artistische Imp. 6.2 6.2 6.9 6.4 6.6 Artistische Imp. 25.6000

 Difficulty 6.3 6.2 6.5 6.6 6.7 Difficulty 19.4001

Strafen

Richter Noten
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1 2 3 4 5 Total

Richter Noten

6 HOFSTETTER Isabelle Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 59.4333

RUFER Anaïs Exec / Synch 6.3 5.8 5.7 5.6 5.6 Exec / Synch 17.1000

SCHÖNFELD Pia Jennifer Artistische Imp. 6.3 5.8 6.0 6.2 5.9 Artistische Imp. 24.1332

 Difficulty 5.9 5.8 6.3 6.3 6.0 Difficulty 18.2001

Strafen
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI

Buchs/SG

25./26. März 2017

Team Finale Junioren

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANG
RANK

1 Limmat-Nixen Zürich 2 121

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 CATALANO Kristina X 6 POLGÁR Viktória X

2 DIETRICH Nina X 7 TRINCIA Chiara X

3 EGLI Mila X 8 ZOLLINGER Tessa XPflicht Res Dursch 68.5313

4 GROSVENOR Emma X (R) RUOSS Fabienne Freie K. Total 71.2667

5 MÜNTENER Sofie X R Final Resultat 139.7980

Straf (Ink.) 0.0

2 Schwimmclub Flös Buchs 97

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 BÜCHEL Noemi X 6 MARXER Leila X

2 HO Jing-Wen X 7 MEYER Vanessa X

3 JÜTZ Jessica X 8 Pflicht Res Dursch 62.8381

4 KLAUSER Nadina X R Freie K. Total 67.6002

5 LIPPUNER Ladina X R Final Resultat 130.4383

Straf (Ink.) 0.5

3 Lugano Nuoto P. Sincro 1 25

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 Baechtold Kim X 6 Scarcella Denise X

2 Battaglia Giorgia X 7 Tanackovic Anastasja X

3 Crippa Gaia X 8 Pflicht Res Dursch 62.5738

4 Duiblin Yohanna X R Freie K. Total 66.6002

5 Prada Catherine X R Final Resultat 129.1740

Straf (Ink.) 0.5

4 Limmat-Nixen Zürich 1 73

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 BARANY Lara X 6 WYMANN Lili X

2 HOFSTETTER Isabelle X 7

3 RUFER Anaïs X 8 Pflicht Res Dursch 57.7972

4 SCHÖNFELD Pia Jennifer X R Freie K. Total 63.0333

5 STEINER Sina X R Final Resultat 120.8305

Straf (Ink.) 1.0

Platzierung durch
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Team Finale Junioren

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANG
RANK

5 Lugano Nuoto P. Sincro 2 49

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 Battaglia Irene X 6 Mastromarchi Livia X

2 Beck Tamara X 7

3 Capra Martina X 8 Pflicht Res Dursch 55.2046

4 Carneiro Desire X R Freie K. Total 60.4998

5 Colombi Arianna X R Final Resultat 115.7044

Straf (Ink.) 1.0

6 Schwimmclub Dübendorf 2 145

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 Christen Olivia X 6 Maret Laura X

2 El Khouri Joëlle X 7 Riesen Léonie X

3 Hoser Lara X 8 Zeis Monika XPflicht Res Dursch 52.8466

4 Klauser Andrina X R Freie K. Total 56.7000

5 Lang Gwendolyn X R Final Resultat 109.5466

Straf (Ink.) 0.0

7 Schwimmclub Dübendorf 1 1

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 Bernhard Alessia X 6

2 Cescutti Sarina X 7

3 Herzog Delia X 8 Pflicht Res Dursch 51.4264

4 Wassmer Corina X R Freie K. Total 53.7667

5 R Final Resultat 105.1931

Straf (Ink.) 2.0

8 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

9 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI
Buchs/SG

25./26. März 2017

Team Finale Junioren PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: McCullough Helena Berendsen Carry Flühmann Andrea
Richter 2: Rabold Lorene Berliat Jasmin Poiger Katharina
Richter 3: Göldi Nina Neuhaus Ruth Lietti Daniela
Richter 4: Chechel-Gadoni Valeryia Molinari Monica Thomé Rahel
Richter 5: Lehner Barbara Erdin Cornelia Pylypchuk Olga

Total

1 2 3 4 5

1 Limmat-Nixen Zürich 2 Freie K. Total 71.2667
CATALANO Kristina POLGÁR Viktória Exec / Synch 6.7 7.0 7.1 7.1 7.0 Exec / Synch 21.0999

DIETRICH Nina TRINCIA Chiara Artistische Imp. 7.8 6.8 6.8 7.5 6.9 Artistische Imp. 28.2668

EGLI Mila ZOLLINGER Tessa Difficulty 7.3 7.4 7.1 7.2 7.5 Difficulty 21.9000

GROSVENOR Emma R RUOSS Fabienne Abzug ss 18.1

MÜNTENER Sofie Strafen 0.0

2 Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 67.6002
BÜCHEL Noemi MARXER Leila Exec / Synch 6.3 6.5 6.8 6.7 6.8 Exec / Synch 20.0001

HO Jing-Wen MEYER Vanessa Artistische Imp. 7.3 6.6 6.6 7.0 6.8 Artistische Imp. 27.2000

JÜTZ Jessica Difficulty 7.1 7.2 6.8 7.0 6.8 Difficulty 20.9001

KLAUSER Nadina Abzug ss 18.1 0.5

LIPPUNER Ladina Strafen 0.0

3 Lugano Nuoto P. Sincro 1 Freie K. Total 66.6002
Baechtold Kim Scarcella Denise Exec / Synch 5.8 6.6 6.9 6.9 6.5 Exec / Synch 20.0001

Battaglia Giorgia Tanackovic Anastasja Artistische Imp. 7.5 6.2 6.2 6.9 7.0 Artistische Imp. 26.8000

Crippa Gaia Difficulty 6.6 7.0 6.3 6.7 7.0 Difficulty 20.3001

Duiblin Yohanna Abzug ss 18.1 0.5

Prada Catherine Strafen 0.0

4 Limmat-Nixen Zürich 1 Freie K. Total 63.0333
BARANY Lara WYMANN Lili Exec / Synch 5.3 6.2 6.5 5.9 6.2 Exec / Synch 18.3000

HOFSTETTER Isabelle Artistische Imp. 7.1 6.2 5.6 6.6 6.5 Artistische Imp. 25.7332

RUFER Anaïs Difficulty 6.8 6.4 6.5 6.8 6.7 Difficulty 20.0001

SCHÖNFELD Pia Jennifer Abzug ss 18.1 1.0

STEINER Sina Strafen 0.0

5 Lugano Nuoto P. Sincro 2 Freie K. Total 60.4998
Battaglia Irene Mastromarchi Livia Exec / Synch 5.2 5.8 6.3 6.4 6.0 Exec / Synch 18.0999

Beck Tamara Artistische Imp. 7.0 5.7 5.7 6.4 6.2 Artistische Imp. 24.4000

Capra Martina Difficulty 6.3 6.3 6.4 6.1 6.5 Difficulty 18.9999

Carneiro Desire Abzug ss 18.1 1.0

Colombi Arianna Strafen 0.0

6 Schwimmclub Dübendorf 2 Freie K. Total 56.7000
Christen Olivia Maret Laura Exec / Synch 5.0 5.3 6.1 5.0 5.8 Exec / Synch 16.1001

El Khouri Joëlle Riesen Léonie Artistische Imp. 5.9 6.0 5.5 5.3 5.7 Artistische Imp. 22.8000

Hoser Lara Zeis Monika Difficulty 5.9 5.9 6.0 5.7 6.0 Difficulty 17.7999

Klauser Andrina Abzug ss 18.1

Lang Gwendolyn Strafen 0.0

7 Schwimmclub Dübendorf 1 Freie K. Total 53.7667
Bernhard Alessia Exec / Synch 4.9 5.5 5.9 4.9 5.8 Exec / Synch 16.2000

Cescutti Sarina Artistische Imp. 6.3 5.5 5.2 5.7 5.8 Artistische Imp. 22.6668

Herzog Delia Difficulty 5.6 5.8 5.9 5.5 5.3 Difficulty 16.8999

Wassmer Corina Abzug ss 18.1 2.0

Strafen 0.0

Richter Noten
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI
Buchs/SG

25./26. März 2017 Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1: Weder Michelle Weder Michelle Brennwald Nina Brennwald Nina

Richter 2: Flühmann Andrea Flühmann Andrea Lehner Barbara Lehner Barbara

Richter 3: Pylypchuk Olga Pylypchuk Olga Erdin Cornelia Erdin Cornelia

Richter 4: Thomé Rahel Thomé Rahel Smal Olga Smal Olga

Richter 5: Morger Susi Morger Susi Poiger Katharina Poiger Katharina

Richter 6: Lietti Daniela Lietti Daniela Chechel-Gadoni Valeryia Chechel-Gadoni Valeryia

Pflicht ResultateElite
Name Klub / Verband Jg.

1 MECHNIG Lara Schwimmclub Flös Buchs 2000 3

2 KOCH Vivienne Schwimmclub Flös Buchs 1999 2

3 KRAUS Sascia Limmat-Nixen Zürich 1993 6

4 WEIBEL Sarina Limmat-Nixen Zürich 1999 14

5 THÖNI Alyssa Limmat-Nixen Zürich 2000 11

6 PESCHL Joelle Limmat-Nixen Zürich 1998 8

7 SCHIERSCHER Marluce Schwimmclub Flös Buchs 1998 4

8 SOTO Lara Limmat-Nixen Zürich 1999 9

9 OETTLI Corina Limmat-Nixen Zürich 2000 7

10 TRINCIA Eleonora Limmat-Nixen Zürich 2000 12

11 STEINER Anja Limmat-Nixen Zürich 2001 10

12 WIELAND Lea Schwimmclub Flös Buchs 1999 5

13 WEIBEL Alissa Limmat-Nixen Zürich 2001 13

14 EGGENBERGER Dominique Schwimmclub Flös Buchs 2001 1

15 Meier Nicole Wassersport Bäretswil 1999 15

16 Meier Stefanie Wassersport Bäretswil 2001 16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

R
A

N
G

Total

68.9286

51.1250

50.6473

80.2232

78.9286

78.3527

77.3973

77.3571

75.1429

73.9464

72.1295

71.9241

71.5000

70.3214

69.5402

69.3839
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI
Buchs/SG

25./26. März 2017

Schiedsrichter: Jütz Deborah
Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Weder Michelle Weder Michelle Brennwald Nina Brennwald Nina

Richter 2: Flühmann Andrea Flühmann Andrea Lehner Barbara Lehner Barbara

Richter 3: Pylypchuk Olga Pylypchuk Olga Erdin Cornelia Erdin Cornelia

Richter 4: Thomé Rahel Thomé Rahel Smal Olga Smal Olga

Richter 5: Morger Susi Morger Susi Poiger Katharina Poiger Katharina

Richter 6: Lietti Daniela Lietti Daniela Chechel-Gadoni Valeryia Chechel-Gadoni Valeryia

Pflicht 308 355g 154

Barracuda airborne split Aurora twirl Porpoise twist spin London

2.8 2.6 2.8

Pflicht ResultateElite 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

1 MECHNIG Lara Schwimmclub Flös Buchs 80.2232
Barracuda airborne split 3 8.5 8.2 8.3 8.3 8.2 8.5 83.2500
Aurora twirl 8.0 8.2 8.0 8.3 8.3 8.4 82.0000
Porpoise twist spin 7.9 7.8 7.5 7.8 7.5 7.5 76.5000
London 8.0 8.0 8.0 7.8 7.7 7.4 78.7500

2 KOCH Vivienne Schwimmclub Flös Buchs 78.9286
Barracuda airborne split 2 8.0 8.0 8.2 8.5 7.8 8.7 81.7500
Aurora twirl 8.3 7.9 7.8 7.9 7.5 8.4 79.7500
Porpoise twist spin 8.0 7.8 7.6 7.6 7.6 7.7 76.7500
London 8.1 7.8 7.8 7.6 7.6 7.7 77.2500

3 KRAUS Sascia Limmat-Nixen Zürich 78.3527
Barracuda airborne split 6 8.2 8.2 8.3 8.4 8.5 8.2 82.7500
Aurora twirl 8.0 7.9 7.9 7.6 8.2 7.3 78.5000
Porpoise twist spin 7.5 7.7 7.0 7.7 7.8 7.6 76.2500
London 7.6 7.5 7.9 7.8 7.3 7.4 75.7500

4 WEIBEL Sarina Limmat-Nixen Zürich 77.3973
Barracuda airborne split # 7.4 7.0 7.7 7.7 7.8 7.9 76.5000
Aurora twirl 7.2 7.7 8.0 7.9 8.0 7.8 78.5000
Porpoise twist spin 7.7 7.3 8.0 7.8 8.0 7.4 77.2500
London 7.8 7.7 7.8 7.8 7.2 7.6 77.2500

5 THÖNI Alyssa Limmat-Nixen Zürich 77.3571
Barracuda airborne split # 7.6 8.0 8.4 8.1 7.6 7.2 78.2500
Aurora twirl 8.0 8.0 7.7 7.8 7.8 7.7 78.2500
Porpoise twist spin 7.4 7.4 7.5 7.8 7.8 7.6 75.7500
London 7.6 7.5 7.9 7.9 7.5 7.8 77.0000

6 PESCHL Joelle Limmat-Nixen Zürich 75.1429
Barracuda airborne split 8 7.5 7.4 7.5 7.4 7.6 7.5 74.7500
Aurora twirl 7.6 7.7 7.6 7.8 8.0 7.7 77.0000
Porpoise twist spin 7.7 7.6 7.4 7.7 7.9 7.3 76.0000
London 7.4 7.7 7.2 7.5 6.8 7.0 72.7500

7 SCHIERSCHER Marluce Schwimmclub Flös Buchs 73.9464
Barracuda airborne split 4 7.7 7.6 7.4 7.3 7.4 8.1 75.2500
Aurora twirl 7.5 7.5 7.1 7.4 7.2 7.4 73.7500
Porpoise twist spin 7.4 7.4 7.1 7.4 6.8 7.4 73.2500
London 7.3 7.6 7.3 7.3 7.1 7.5 73.5000

Richter Noten

R
A

N
G 3.0

330c
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Pflicht ResultateElite 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total
Richter Noten

8 SOTO Lara Limmat-Nixen Zürich 72.1295
Barracuda airborne split 9 7.2 7.3 7.5 7.5 7.6 7.4 74.2500
Aurora twirl 7.3 7.2 7.3 6.9 7.3 7.1 72.2500
Porpoise twist spin 6.9 7.2 7.4 7.4 7.3 6.9 72.0000
London 6.9 6.9 7.3 7.2 7.0 6.7 70.0000

9 OETTLI Corina Limmat-Nixen Zürich 71.9241
Barracuda airborne split 7 7.3 7.1 7.2 6.9 6.3 8.0 71.2500
Aurora twirl 7.5 7.5 7.5 7.3 7.3 6.8 74.0000
Porpoise twist spin 7.2 7.5 7.1 7.0 7.0 7.2 71.2500
London 7.2 7.1 7.4 7.1 7.0 6.9 71.0000

10 TRINCIA Eleonora Limmat-Nixen Zürich 71.5000
Barracuda airborne split # 7.4 7.3 7.5 7.4 7.5 7.6 74.5000
Aurora twirl 7.5 6.8 7.3 7.2 7.3 6.4 71.5000
Porpoise twist spin 7.0 6.9 6.7 6.7 6.9 6.5 68.0000
London 7.4 7.2 7.1 7.3 6.6 7.1 71.7500

11 STEINER Anja Limmat-Nixen Zürich 70.3214
Barracuda airborne split # 7.5 7.3 7.3 7.2 7.3 7.8 73.5000
Aurora twirl 6.8 6.5 6.8 6.7 7.0 6.7 67.5000
Porpoise twist spin 7.1 6.8 6.9 7.3 7.2 7.0 70.5000
London 7.0 6.6 7.7 7.3 6.9 6.8 70.0000

12 WIELAND Lea Schwimmclub Flös Buchs 69.5402
Barracuda airborne split 5 7.7 7.7 7.1 7.8 7.2 7.3 74.7500
Aurora twirl 7.7 7.1 6.7 7.0 7.3 6.5 70.2500
Porpoise twist spin 6.9 6.8 6.4 6.3 6.3 6.2 64.5000
London 6.7 7.0 7.0 6.6 6.6 7.0 68.2500

13 WEIBEL Alissa Limmat-Nixen Zürich 69.3839
Barracuda airborne split # 7.5 7.5 7.1 7.3 7.4 7.7 74.2500
Aurora twirl 7.1 6.8 7.0 7.0 7.3 7.0 70.2500
Porpoise twist spin 6.8 6.7 6.6 6.6 6.6 6.6 66.2500
London 6.6 7.0 7.5 6.4 6.5 6.5 66.5000

14 EGGENBERGER Dominique Schwimmclub Flös Buchs 68.9286
Barracuda airborne split 1 7.3 7.1 7.3 7.5 7.3 7.3 73.0000
Aurora twirl 7.3 7.1 6.5 6.6 6.6 6.5 67.0000
Porpoise twist spin 7.0 7.0 6.8 6.5 6.4 6.7 67.5000
London 6.9 6.7 7.0 6.9 6.8 6.2 68.2500

15 Meier Nicole Wassersport Bäretswil 51.1250
Barracuda airborne split # 6.3 5.8 5.8 6.0 6.0 5.6 59.0000
Aurora twirl 5.7 5.3 5.4 5.5 5.3 5.0 53.7500
Porpoise twist spin 3.9 4.0 4.4 4.1 3.9 3.9 39.7500
London 4.9 5.0 5.3 5.3 4.7 5.2 51.0000

16 Meier Stefanie Wassersport Bäretswil 50.6473
Barracuda airborne split # 5.8 5.8 5.8 6.0 6.6 5.9 58.7500
Aurora twirl 5.5 5.3 5.0 5.7 5.5 4.9 53.2500
Porpoise twist spin 4.8 5.4 5.2 4.7 4.7 4.5 48.5000
London 4.5 4.5 4.2 4.0 4.0 3.9 41.7500

17
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI

Buchs/SG

25./26. März 2017

Platzierung durch

Solo Finale Elite

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANK
RANG

Pflicht Res. 

Durschn

Freie K. 

Total
Final Resultat

Straf 

(Ink.)

1 Schwimmclub Flös Buchs 2 MECHNIG Lara # 80.2232 81.6330 161.8562 0.0

0

2 Schwimmclub Flös Buchs 1 KOCH Vivienne # 78.9286 82.5002 161.4288 0.0

0

3 Limmat-Nixen Zürich 1 KRAUS Sascia # 78.3527 82.8332 161.1859 0.0

0

4 Limmat-Nixen Zürich 3 THÖNI Alyssa # 77.3571 76.9334 154.2905 0.0

0

5 Limmat-Nixen Zürich 2 SOTO Lara # 72.1295 76.8001 148.9296 0.0

0

6 0

0

7 0

0

8 0

0

9 0

0

10 0

0

11 0

0

12 0

0

13 0

0

14 0

0

15 0

0

16 0
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI
Buchs/SG

25./26. März 2017

Solo Finale Elite PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: Poiger Katharina Richter 1: Flühmann Andrea Richter 1: Lehner Barbara

Richter 2: Weder Michelle Richter 2: Brennwald Nina Richter 2: Berendsen Carry

Richter 3: Morger Susi Richter 3: Erdin Cornelia Richter 3: Molinari Monica

Richter 4: Lietti Daniela Richter 4: Thomé Rahel Richter 4: Neuhaus Ruth

Richter 5: Pylypchuk Olga Richter 5: Chechel-Gadoni Valeryia Richter 5: Smal Olga

1 2 3 4 5 Total

1 KRAUS Sascia Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 82.8332
Exec / Synch 15 8.3 8.1 8.4 8.4 8.3 Exec / Synch 24.9999

 Artistische Imp. 8.4 8.3 8.3 8.6 8.3 Artistische Imp. 33.3332

 Difficulty 8.0 8.3 8.3 7.2 8.2 Difficulty 24.5001

Strafen

2 KOCH Vivienne Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 82.5002
Exec / Synch 17 8.2 8.2 7.9 8.7 8.1 Exec / Synch 24.5001

Artistische Imp. 8.1 8.4 8.4 8.7 7.9 Artistische Imp. 33.2000

Difficulty 8.5 8.0 8.3 8.8 8.0 Difficulty 24.8001

Strafen

3 MECHNIG Lara Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 81.6330
Exec / Synch 19 8.5 8.3 8.2 8.0 9.0 Exec / Synch 24.9999

Artistische Imp. 8.2 8.0 8.1 8.1 8.8 Artistische Imp. 32.5332

Difficulty 8.4 8.1 8.0 8.0 8.0 Difficulty 24.0999

Strafen

4 THÖNI Alyssa Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 76.9334
Exec / Synch 21 7.5 7.7 7.7 7.6 8.2 Exec / Synch 23.0001

Artistische Imp. 7.7 7.4 7.8 7.8 7.7 Artistische Imp. 30.9332

Difficulty 7.7 7.8 7.8 7.5 7.4 Difficulty 23.0001

Strafen

5 SOTO Lara Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 76.8001
Exec / Synch 23 8.0 7.5 7.8 7.8 7.8 Exec / Synch 23.4000

Artistische Imp. 7.5 7.6 8.0 7.6 7.6 Artistische Imp. 30.4000

Difficulty 7.9 7.6 7.8 7.0 7.6 Difficulty 23.0001

Strafen

25

Richter Noten
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI

Buchs/SG 35

25./26. März 2017

Duet Finale Elite

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANG

RANK

1 Schwimmclub Flös Buchs 2 35

1 KOCH Vivienne Pflicht Res Dursch 79.5759

2 MECHNIG Lara Freie K. Total 80.2334

R Final Resultat 159.8093

0 Straf (Ink.) 0.0 0

2 Limmat-Nixen Zürich 52

1 PESCHL Joelle Pflicht Res Dursch 76.2701

2 WEIBEL Sarina Freie K. Total 80.0999

R THÖNI Alyssa Final Resultat 156.3700

0 Straf (Ink.) 0.0 0

3 Schwimmclub Flös Buchs 1 18

1 EGGENBERGER Dominique Pflicht Res Dursch 69.2344

2 WIELAND Lea Freie K. Total 72.2001

R Final Resultat 141.4345

0 Straf (Ink.) 0.0 0

4 Wassersport Bäretswil 1

1 Meier Nicole Pflicht Res Dursch 50.8862

2 Meier Stefanie Freie K. Total 49.0000

R Final Resultat 99.8862

0 Straf (Ink.) 0.0 0

5 1000

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

0 Straf (Ink.) 0

6 1000

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

0 Straf (Ink.) 0

7 1000

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

0 Straf (Ink.) 0

Platzierung durch
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI
Buchs/SG

25./26. März 2017

Duet Finale Elite PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Richter: Execution Artistic impression Difficulty

Richter 1: Berendsen Carry Pylypchuk Olga Morger Susi

Richter 2: Chechel-Gadoni ValeryiaWeder Michelle Neuhaus Ruth

Richter 3: Lehner Barbara Thomé Rahel Molinari Monica

Richter 4: Poiger Katharina Brennwald Nina Wyss Monica

Richter 5: Bächtold Elena Lietti Daniela Flühmann Andrea

1 2 3 4 5 Total

1 KOCH Vivienne Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 80.2334

MECHNIG Lara Exec / Synch 8.2 7.8 8.3 8.0 8.0 Exec / Synch 24.2001

Artistische Imp. 7.9 8.2 8.0 8.1 8.0 Artistische Imp. 32.1332

 Difficulty 7.8 7.6 8.1 8.2 8.0 Difficulty 23.9001

Strafen

2 PESCHL Joelle Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 80.0999

WEIBEL Sarina Exec / Synch 7.9 8.2 8.0 8.2 8.3 Exec / Synch 24.3999

R THÖNI Alyssa Artistische Imp. 7.9 7.9 8.1 8.0 8.3 Artistische Imp. 32.0000

 Difficulty 7.9 8.0 7.8 8.0 7.8 Difficulty 23.7000

Strafen

3 EGGENBERGER Dominique Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 72.2001

WIELAND Lea Exec / Synch 7.6 7.2 7.3 7.1 6.5 Exec / Synch 21.6000

Artistische Imp. 7.2 7.5 7.1 7.3 6.9 Artistische Imp. 28.8000

 Difficulty 7.0 6.6 7.4 7.4 7.6 Difficulty 21.8001

Strafen

4 Meier Nicole Wassersport Bäretswil Freie K. Total 49.0000

Meier Stefanie Exec / Synch 4.0 4.9 3.5 4.0 4.5 Exec / Synch 12.5001

Artistische Imp. 5.0 5.3 3.5 5.0 4.7 Artistische Imp. 19.6000

 Difficulty 4.9 5.9 5.8 5.8 5.3 Difficulty 16.8999

Strafen

 

Richter Noten
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI

Buchs/SG

25./26. März 2017

Team Finale Elite

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANG
RANK

1 Limmat-Nixen Zürich 1

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 KRAUS Sascia X 6 THÖNI Alyssa X

2 OETTLI Corina X 7 TRINCIA Eleonora X

3 PESCHL Joelle X 8 WEIBEL Sarina XPflicht Res Dursch 74.2656

4 SOTO Lara X (R) WEIBEL Alissa Freie K. Total 81.8669

5 STEINER Anja X R Final Resultat 156.1325

Straf (Ink.) 0.0

2 Schwimmclub Flös Buchs 25

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 EGGENBERGER Dominique X 6

2 KOCH Vivienne X 7

3 MECHNIG Lara X 8 Pflicht Res Dursch 74.3134

4 SCHIERSCHER Marluce X R Freie K. Total 75.8332

5 WIELAND Lea X R Final Resultat 150.1466

Straf (Ink.) 1.5

3 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

4 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

Platzierung durch
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI
Buchs/SG

25./26. März 2017

Team Finale Elite PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: Smal Olga Berendsen Carry Flühmann Andrea
Richter 2: Morger Susi Brennwald Nina Poiger Katharina
Richter 3: Weder Michelle Neuhaus Ruth Lietti Daniela
Richter 4: Chechel-Gadoni Valeryia Molinari Monica Thomé Rahel
Richter 5: Lehner Barbara Erdin Cornelia Perk Madeleine

Total

1 2 3 4 5

1 Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 81.8669
KRAUS Sascia THÖNI Alyssa Exec / Synch 7.9 8.4 8.1 8.2 8.2 Exec / Synch 24.5001

OETTLI Corina TRINCIA Eleonora Artistische Imp. 8.6 8.1 8.6 8.1 7.8 Artistische Imp. 33.0668

PESCHL Joelle WEIBEL Sarina Difficulty 8.2 8.2 7.8 8.3 7.9 Difficulty 24.3000

SOTO Lara R WEIBEL Alissa Abzug ss 18.1

STEINER Anja Strafen 0.0

2 Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 75.8332
EGGENBERGER Dominique Exec / Synch 7.6 7.9 7.9 7.7 8.0 Exec / Synch 23.4999

KOCH Vivienne Artistische Imp. 7.9 7.6 8.2 7.4 7.4 Artistische Imp. 30.5332

MECHNIG Lara Difficulty 7.8 7.9 7.6 8.1 7.4 Difficulty 23.3001

SCHIERSCHER Marluce Abzug ss 18.1 1.5

WIELAND Lea Strafen 0.0

Richter Noten
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI

Buchs/SG

25./26. März 2017

Free Combo Finale Combo

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANG
RANK

1 Limmat-Nixen Zürich 26

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 EGLI Mila X 7 THÖNI Alyssa X

2 KRAUS Sascia X 8 TRINCIA Eleonora X

3 OETTLI Corina X 9 WEIBEL Sarina X

4 PESCHL Joelle X 10 ZOLLINGER Tessa X Tech Total X

5 SOTO Lara X (R) WEIBEL Alissa Free Total 0.0000

6 STEINER Anja X R Final Resultat 81.1669

Straf (Ink.) 0.0

2 Lugano Nuoto P. Sincro 1

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 Bächtold Kim X 7 Mastromarchi Livia X

2 Battaglia Giorgia X 8 Prada Catherine X

3 Beck Tamara X 9 Scarcella Denise X

4 Colombi Arianna X 10 Tanackovic Anastasija X Tech Total X

5 Crippa Gaia X R Free Total

6 Dublin Yohanna X R Final Resultat 72.9668

Straf (Ink.) 0.0

3 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Tech Total

Free Total

Final Resultat 0.0000

Straf (Ink.) 0.0

4 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Tech Total

Free Total

Final Resultat 0.0000

Straf (Ink.) 0.0
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RM-SY 2017 - RZO/ROS/RSI

Buchs/SG
25./26. März 2017

Free Combo Finale Combo

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: Bächtold Elena Lehner Barbara Smal Olga

Richter 2: Neuhaus Ruth Berendsen Carry Weder Michelle

Richter 3: Wyss Monica Poiger Katharina Chechel-Gadoni Valeryia

Richter 4: Vogt Jörg Molinari Monica Flühmann Andrea

Richter 5: Erdin Cornelia Morger Susi Thomé Rahel

Klub/Verband Total
1 2 3 4 5

1 Limmat-Nixen Zürich Final Resultat 81.1669
EGLI Mila THÖNI Alyssa Exec / Synch 7.5 9.0 8.1 7.7 8.1 Exec / Synch 23.9001

KRAUS Sascia TRINCIA Eleonora Artistische Imp. 8.0 8.5 8.2 8.0 8.3 Artistische Imp. 32.6668

OETTLI Corina WEIBEL Sarina Difficulty 8.2 8.2 8.2 8.3 8.2 Difficulty 24.6000

PESCHL Joelle ZOLLINGER Tessa
SOTO Lara R WEIBEL Alissa Strafen 0.0

STEINER Anja

2 Lugano Nuoto P. Sincro Final Resultat 72.9668
Bächtold Kim Mastromarchi Livia Exec / Synch 6.4 8.2 7.4 6.7 7.3 Exec / Synch 21.3999

Battaglia Giorgia Prada Catherine Artistische Imp. 7.2 7.7 7.5 6.7 7.4 Artistische Imp. 29.4668

Beck Tamara Scarcella Denise Difficulty 7.2 7.5 6.5 7.4 7.6 Difficulty 22.1001

Colombi Arianna Tanackovic Anastasija
Crippa Gaia Strafen 0.0

Dublin Yohanna

Richter Noten

R
A

N
G
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